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سهمیه آرد نوع ۶ به نانوایی ها داده می شود
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مدیرکل دفتر هماهنگی امـور اقتصادی اسـتانداری گفت: نان 
آزاد در کرمـان نداریـم و هرآنچـه تحـت نـام آزادپـز داریـم بـا 
سـهمیه آرد غیردولتی هسـتند. سیدحامد میرحسینی گفت: 
نـان آزاد در کرمان عنوانش اشـتباه اسـت و نان آزاد یا سـهمیه 
آرد آزاد نداریـم و آرد نـوع شـش را برخی ها فکر می کننـد آزاد 
اسـت درحالی که بـه این نـوع آرد هم یارانـه تعلق می گیـرد. او 

افزود: آرد نـوع یـک و2 کاملا دولتی اسـت وبا قیمـت یارانه ای 
ارائه می شـود، اما نوع شـش با توجه به قیمت بیشـتر را کسانی 
که نـان آزاد می پزنـد می تواند تهیه کننـد به شـرط آنکه جواز 
فعالیت داشـته باشـند و درخواسـت بدهند بـه اداره کل غله تا 

سـهمیه آرد بیشـتری که نیـاز دارنـد از این نوع شـش که 
قطعا قیمتش بیشتر است تامین شود.

 کاغذوطـن - سرچشـمه آسیب هـای اجتمـاعی در جامعه به 
یک موضـوع خاص برنمی گـردد؛ بلکـه هرچـه دررابطه با علل 
و عوامل ایجـاد این ناهنجاری هـای اجتمـاعی در جامعه ورود 

کنیـم سـختی درمـان آن مشـخص و علـل و سـبب آن 
منشـعب تر می شـود.  افزایـش آمـار اعتیـاد، قانون گریـزی، 
کـودک آزاری، حاشیه نشیـنی، طلاق و دیگر ایـن آسیب هایی 

که حیات جامعـه را بـه نفس نفس می انـدازد، همـه زنجیروار 
به هـم مربـوط می شـود. نهادهـایی کـه در حـوزه آسیب های 
اجتماعی بر گـردن آنها تکلیفی نهاده شـده متعدد اسـت، هر 

کـدام در حـد اعتبـار و وظیفـه و چهارچـوب مشـخص شـده 
گوشـه ی کار را می گیرنـد امـا کاری کـه انجـام و خـروجی 

2میشود، بیشتر در حد رفع تکلیف است.

 نادیده گرفتن کارگروه پیشگیری از آسیب های اجتماعی در جیرفت
رئیس بهزیستی شهرستان جیرفت: اگر با شرایط فعلی پیش برویم، آسیب های اجتماعی از ما خیلی جلوترند

 کارگروهی که با حضور نهادهای موظف در حوزه کاهش آسیب های اجتماعی باید دوره ای برگزار شود تشکیل نشده است
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مدیرکل آمـوزش و پرورش اسـتان کرمان با اشـاره بـه اجرای طـرح نماد)نظام 
مراقبـت اجتمـاعی دانـش آمـوزان( در ۶020 مدرسـه اسـتان گفـت: مدیران 

مدارس باید اولویت کار خود را پیشگیری از آسیب های اجتماعی بدانند.
رضا رضـایی در گفـت و گـوی رسـانه ای اظهار کـرد: آمـوزش و پـرورش آیینه 
عملکرد همه نظـام اسـت و هرکسی در هـر جایی از نظـام اگر می خواهد سـهم 
خود را در سـاختن ایـران ببینـد باید به آمـوزش و پـرورش نگاه کند تـا به خود 

نمره دهد.
او افـزود: آموزش و پـرورش بازتـاب عملکرد مـا و نشـان دهنده آینده ماسـت و 
سرچشـمه ایجاد هر تغییر و تحـول در هر جامعـه ای، آموزش و پرورش کشـور 

است.
رضایی از تلاش آمـوزش و پرورش اسـتان کرمان برای تحت پوشـش قرار دادن 
بیش از 3۵0 هـزار دانش آمـوز در غربالگری طرح نماد )نظـام مراقبت اجتماعی 

دانش آموزان( تا پایان سال تحصیلی خبر داد.
مدیرکل آمـوزش و پرورش اسـتان کرمان افزود: بـا این حسـاب در مجموع ۵0 
درصد از دانش آموزان اسـتان تـا پایان سـال تحصیلی تحت پوشـش طرح نماد 

)نظام مراقبت از دانش آموزان در برابر آسیب های اجتماعی( قرار می گیرند.
او دربـاره پایه هـا و دوره های تحصیـلی دانش آمـوزان مورد هـدف در طرح نماد 
بیـان کـرد: دانش آمـوزان پایه هـای اول، سـوم، پنجـم، هفتـم، هشـتم، دهم و 
یازدهـم در سـال تحصیلی جـاری تحت پوشـش طرح نمـاد قـرار می گیرند که 

مجموع دانش آموزان این پایه ها بیش از 3۵0 هزار نفر است.
مدیـرکل آمـوزش و پرورش اسـتان کرمان بـا بیان این کـه شناسـایی آسیب به 
حل آن کمک می کنـد، اظهار کـرد: آمـوزش و پرورش در این راسـتا بـه همراه 
1۴ نهاد دیگـر مکلف اسـت طرح نمـاد را انجـام دهد که هشـت مرحلـه دارد و 

مرحله اول و دوم آن به ترتیب غربالگری و تشخیص است.

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان:

مدیران مدارس اولویت کار خود را پيشگيری از آسيب های اجتماعی بدانند
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مسئول دفتر اقتصادی 
استانداری کرمان:

سهميه آرد نوع 
6 به نانوایی ها 

داده می شود
مدیـرکل دفتـر هماهنـگی امـور 
اقتصادی اسـتانداری گفت: نان آزاد 
در کرمـان نداریـم و هرآنچـه تحت 
نـام آزادپـز داریـم بـا سـهمیه آرد 

غیردولتی هستند.
سیدحامـد میرحسیـنی گفـت: نان 
آزاد در کرمان عنوانش اشـتباه است 
و نان آزاد یا سـهمیه آرد آزاد نداریم 
و آرد نـوع شـش را برخی هـا فکـر 
می کننـد آزاد اسـت درحـالی که به 
ایـن نـوع آرد هـم یارانـه تعلـق 

می گیرد.
او افـزود: آرد نـوع یـک و2 کاملا 
دولـتی اسـت وبـا قیمـت یارانـه ای 
ارائه می شـود، اما نوع شـش با توجه 
به قیمت بیشـتر را کسـانی کـه نان 
آزاد می پزنـد می توانـد تهیه کنند به 
شـرط آنکـه جـواز فعالیـت داشـته 
باشـند و درخواسـت بدهند به اداره 
کل غله تا سـهمیه آرد بیشـتری که 
نیازدارنـد از این نوع شـش که قطعا 

قیمتش بیشتر است تامین شود.
میرحسینی بیـان کرد: مـا حرفمان 
ایـن اسـت بـرخی نانوایی هـا کـه 
نسـبت به سـهمیه آرد نوع یک و دو 
شـاکی بودند بـاب فعالیت بیشـتر با 

استفاده از آرد نوع شش وجود دارد.
او تاکیـد کـرد: آرد دولـتی این سـه 
فرمـول را دارد، امـا اینکـه آزادپـز از 
کجـا آرد یارانـه ای می آورد بایـد 
جـواب بدهـد و براسـاس تقسیـم 
بنـدی اتـاق اصنـاف بایـد روی این 

مساله نظارت کند.
میرحسیـنی بیـان کرد:طـرح نانینو 
طـرح مـلی اسـت اگـر هـم باعـث 
اعتراض شـده اسـت باید در سـطح 
ملی بـررسی شـود، امـا قطعـا هرجا 
تغییـری ایجـاد می شـود مقاومـت 
وجـود دارد البتـه تخلفـاتی هـم که 
درحوزه فروش آرد خارج از شـبکه و 
ماننـد آن بوده کـه جلویـش گرفته 
شـده و اکنـون حـوزه نـان مدیریت 

بیشتری پیدا کرده است.
او افزود: کسی بخواهـد از آرد دولتی 
اسـتفاده کنـد بایـد جـواز داشـته 
باشـد و محـل کسـب وی مشـخص 
باشد ولی در آینده شـاید بتوان برای 
از  هـم  محـلی  پز هـای  نـان 
سـهمیه های آرد ارائـه کـرد البتـه 
کسـانی کـه نـان خانـگی یـا بـه 
عبـارتی محـلی تهیـه می کننـد 
می تواننـد از سـهمیه نـوع شـش 
اسـتفاده کنـد کـه بایـد از اداره غله 

پیگیری کنند.
او اظهـار کـرد: ک درجلسـه هفتـه 
قبل شـورای آرد ونـان پیشـنهادی 
دادیـم کارخانـه ای داریم کـه آرد را 
بسـته بندی می کنـد در سـایز های 
مختلف ارائه می کنـد، چون ظرفیت 
اسـتان خیـلی بالاسـت نمی تـوان 
همه ظرفیـت را اسـتفاده کنیم فعلا 
درخواسـت کردیـم ایـن آرد بسـته 
بنـدی ارائـه شـود مـردم راحـت 
بتواننـد در اندازه هـای کوچـکی که 
در منـزل نیـاز دارنـد آرد را تهیه وبه 
مصـارف خانگی برسـانند حـتی اگر 

با قیمت آزاد حساب شود.

 کارگروهی که با حضور نهادهای موظف در حوزه کاهش آسيب های اجتماعی باید دوره ای برگزار شود تشکيل نشده استخبر

 نادیده گرفتن کارگروه پیشگیری از آسیب های اجتماعی در جیرفت
رئيس بهزیستی شهرستان جيرفت: اگر با شرایط فعلی پيش برویم، آسيب های اجتماعی از ما خيلی جلوترند

گزارش
کاغذوطن

سمیه خدیشی - سرچشـمه آسیب های اجتماعی 
در جامعه به یـک موضوع خـاص برنمی گردد؛ بلکه 
هرچـه دررابطه بـا علـل و عوامـل ایجـاد ایـن 
ناهنجاری هـای اجتمـاعی در جامعـه ورود کنیـم 
سـختی درمـان آن مشـخص و علـل و سـبب آن 

منشعب تر می شود.
 افزایش آمـار اعتیـاد، قانون گریزی، کـودک آزاری، 
حاشیه نشیـنی، طلاق و دیگـر ایـن آسیب هایی که 
حیـات جامعـه را بـه نفس نفـس می انـدازد، همـه 
زنجیروار بـه هم مربوط می شـود. نهادهـایی که در 
حوزه آسیب هـای اجتماعی بر گـردن آنها تکلیفی 
نهاده شـده متعدد اسـت، هر کدام در حـد اعتبار و 
وظیفه و چهارچوب مشـخص شده گوشـه ی کار را 
می گیرنـد امـا کاری که انجـام و خروجی میشـود، 
بیشـتر در حد رفع تکلیف اسـت.  جمع شـدن گرد 
یـک میـز، نهادهـای دولـتی و غیردولـتی کـه در 
راسـتای کاهش آسیب های اجتمـاعی نقشی برای 
آنها در نظـر گرفتـه شـده، کار را مؤثر می کنـد و با 
هم افـزایی و همـکاری از دوبـاره کاری و بیهـوده 
عمل کردن خودداری می کند.  یـکی از آن جاهایی 
که می توان این همراهی را بیشـتر کرد و به کارهای 
انجام گرفته با هدف کاهـش آسیب هایی اجتماعی 
جهت و مسیر داد کارگروه پیشگیری از آسیب های 
اجتماعی است که این نشسـت در محل فرمانداری 
هر شهرستان  و یا اسـتان برگزار می شود.   از آخرین 
بـاری کـه ایـن کارگـروه نـه بـا هـدف بـررسی 
آسیب هـای اجتمـاعی بلکـه بـا عنـوان بـررسی 
موضوعی در یکی از موارد ناهنجـاری اجتماعی که 
افزایش غیرمتعـارفی در شهرسـتان جیرفـت پیدا 
کرده بود و کارگروه به ضرورت تشـکیل شـد حدود 

۴ ماه می گذرد.

آمارهای نگران کننده
 وضعیت آسیب های اجتماعی در جنـوب کرمان و 
جیرفـت چندان مطلـوب نیسـت. اگر بـه وضعیت 
رشـد ناهنجـاری اجتمـاعی درایـن شهرسـتان 
توجهی نکنیم، گـزارش مرکز پژوهش های مجلس 
در اواخر ماه گذشـته می گویـد: از نظـر آسیب های 
اجتماعی یـک درصـد از دانش آمـوزان در وضعیت 
فوریت قـرار دارنـد.  در این گـزارش آمده اسـت که 
۵ تـا ۷ درصـد دانش آمـوزان در وضعیـت پرخطر و 
18 تا 30 درصد آنهـا در مرحله خطر قـرار دارند.  از 
طرفی در اوایل ماه گذشـته نیز معاون دادگسـتری 
کرمـان وضعیـت اسـتان را از نظـر آسیب هـای 
اجتماعی مطلوب ندانسـت و گفت: اسـتان کرمان 
در آسیب هـای اجتمـاعی نظیـر فقـر اعتیـاد و 

خودکشی وضعیـت مطلوبی نـدارد.  مهدی قویدل 
بیان کرده است خودکشی و خشـونت های رفتاری 
در سـطح قابل توجـهی از کل آسیب های اسـتان را 
به خـود اختصـاص داده و طلاق آسیب هـای ناشی 
از آن در خور توجه بـوده به گونه ای کـه بالغ بر 3۷۵ 
ملاقـات فرزنـد طلاق صرفـاً در ۶ماهـه اول سـال 
جاری صورت گرفته اسـت او همچنیـن اعلام کرده 
اسـت که بر اسـاس آمارهای موجود بیش از 2000 
کودک بازمانده از تحصیل در اسـتان وجود دارد که 
از این تعـداد 1۵۶2 دانش آمـوز دارای والـد زندانی 
است.  آن طور که در خبرگزاری»خبرآنلاین« آمده 
اسـت، معاون اجتمـاعی و پیشـگیری از وقوع جرم 
دادگستری اسـتان کرمان اعلام کرده است وظایف 
فرمانـداران و اسـتانداران برابـر قانـون حمایـت از 
اطفـال و نوجوانـان و همچنیـن سـایر دسـتگاه ها 
به موجب آیین نامه ماده ۶ تشـریح و تبیین شـده و 
بر اجرای این وظایـف تأکید داریـم.  باوجود به صدا 
درآمـدن آژیـر آسیب های اجتمـاعی امـا کارگروه 
پیشـگیری از آسیب هـای اجتمـاعی در جیرفـت 

تشکیل نشده است.

عملکرد نهادها؛ جزیره ای و ناکارآمد
 رئیـس اداره بهزیسـتی شهرسـتان جیرفت گفت: 
گاهی اوقـات کارگـروه آسیب هـای اجتمـاعی 
به صورت موضـوعی در محـل فرمانـداری جیرفت 
شـکیل می شـود؛ امـا اینکه تشـکیل ایـن کارگروه 
به صورت مـداوم و دوره ای باشـد نیسـت.  خـداداد 
سـالاری زاده افزود: اگر تشـکیل این کارگروه نیاز به 
درخواسـت از طرف اداره بهزیستی داشته باشد این 
درخواسـت را ارسـال می کنیـم.  سـالاری زاده 
می گویـد: موضـوع آسیب هـای اجتماعی در شـهر 
نیاز به توجـه و کار دارد.  در حـوزه آموزش وپرورش 
زمینه کار بسیار است، مشـاورین مدارس می توانند 
خیـلی مؤثـر باشـند؛ امـا متأسـفانه کار در حـوزه 
اجتمـاعی به صـورت جزیـره ای صـورت می گیـرد.  
سـالاری زاده بیان داشـت: تعداد زیادی از ادارات در 
ایـن حـوزه فعالیت هـای انجـام می دهنـد، امـا 
هم افزایی بیـن این نهادهـا وجود ندارد کـه اگر این 
هم افزایی وجود داشته باشـد کارتاثیرگذارمی شود.  
او ادامـه داد؛ کار در ایـن حـوزه حمایـت و همراهی 
خیران را نیـز می طلبد درحالی کـه این همکاری در 
ایـن بخـش بسیـار کم رنـگ اسـت.  سـالاری زاده 
می گوید، عملکرد دادگستری در شورای پیشگیری 
از وقـوع جـرم تـا حـدودی منجـر بـه هم افـزایی 
می شـود.  رئیـس اداره بهزیسـتی جیرفـت: اگـر با 
شـرایط فعلی پیش برویم، آسیب هـای اجتماعی با 
سرعت بیشـتری درحال رشد هسـتند و از ما خیلی 
جلوترنـد.  او از اعتیاد به عنـوان یـکی از آسیب های 

اجتماعی اسـت کـه در مقولـه پیچیده زیـاد کرد و 
گفـت: بسیـاری از ناهنجاری های اجتمـاعی بنیان 
آنهـا از اعتیـاد اسـت.   رئیـس اورژانـس اجتماعی 
جیرفت نیـز کار در حـوزه آسیب های اجتمـاعی را 
نیازمنـد همـکاری بین بخشی دانسـت و گفـت؛ با 
وجود افزایش و تنـوع آسیب های اجتمـاعی باید با 

حساسیت بیشتری به این موضوع پرداخت.
 افسانه مختاری معتقد مشـاوران در مدارس نقش 
مهمی در کنتـرل و کاهش آسیب هـای اجتماعی 
می تواننـد داشـته باشـند و ضـروری اسـت کـه از 
مشـاوران و افـراد دارای تخصـص در ایـن حـوزه 
اسـتفاده کرد.  مختاری اظهار کرد: باتوجه به اینکه 
ریشـه بسیـاری از ایـن ناهنجاری هـا در دوران 
کودکی اسـت و کـودکان ما سـاعات زیـادی را در 
برنامه هـای  می برنـد  سـر  بـه  مدرسـه 
آموزش وپـرورش از اهمیت بـالایی برخوردارند.  او 
افـزود دسـتگاه هایی کـه می تواننـد در کاهـش 
آسیب های اجتماعی کمک کننـد و پای کار بیایند 
و یـکی از ایـن مـوارد می توانـد تشـکیل منظـم 
کارگـروه پیشـگیری از آسیب هـای اجتمـاعی در 
محل فرمانداری ها و هر شهرستان باشد.  مختاری 
به عنـوان اینکه ایـن کارگـروه مدت هاسـت که در 
محل فرمانـداری جیرفت تشـکیل نشـده اسـت، 
ادامـه داد: کارگروه هـایی به صـورت موضـوعی بـا 
بررسی یـک مبحـث خـاص در محل فرمانـداری 
شهرسـتان برگزار می شـود اما نیاز اسـت که همه 
ارگان هـای مربوط پایه یـک میز بیاینـد.  مختاری 
بیـان داشـت: نـاآگاهی سـرآغاز بسیـاری از 
آسیب هـای اجتمـاعی اسـت و بایـد تلاش کنیـم 
دانش آموزان و نسـل نوجوان مـا که در ابتـدای راه 
ورود بـه جامعـه هسـتند را از منابـع درسـت و 

مشـخص آگاه کنیـم، چرا که بـا افزایـش آگاهی و 
مهـارت اسـت کـه می تـوان از بـروز ایـن آسیب ها 

جلوگیری کرد.

نیاز به اقدامی فوری
 معـاون اجتمـاعی نیـروی انتظـامی جیرفـت کـه 
به تـازگی در این سـمت منصـوب شـده از آمادگی 
خود جهت انجام وظایف محوله در حوزه اجتماعی 
خبر می دهـد و می گوید: حاضر هسـتیم که فراتر از 
وظایف خود در حوزه اجتماعی پـای کار بیاییم و در 
حوزه فعالیت های اجتماعی از قبیل آموزش اقشـار 
مختلف به صورت جـدی کار کنیم.  طاها ساسـانی 
گفت: برنامه هایی بـرای آموزش و اطلاع رسـانی در 
نظر گرفتیم من جمله اینکه با حضور در مسـاجد و 
مـحلات و اسـتفاده از ظرفیـت معتمدیـن جریان 
مطالبه گری راه بیندازیـم و نهادهایی را کـه در این 
زمینه وظایفی به عهده آنهاسـت را پای کار بیاوریم.  
او معتقـد اسـت جامعـه از ظرفیت های موجـود در 
ادارات و سـازمان ها اطلاعی ندارد و با افزایش سطح 
آگاهی مـردم خیـلی از مشـکلات ایـن حـوزه رفع 
می شود و نیاز هست کارشناسـان این حوزه بیشتر 
ورود کننـد و بـا جامعـه ارتبـاط بگیرنـد.  باوجـود 
تهدیـدات جـدی، فرمانـداری جیرفـت و سـایر 
دسـتگاه های مسـئول تاکنـون تشـکیل منظـم 
کارگـروه پیشـگیری از آسیب های اجتمـاعی را در 
اولویت قـرار نداده اند. ایـن کوتاهی در حالی اسـت 
کـه نیـاز بـه اقدامـات فـوری و هم افـزایی میـان 
دسـتگاه ها بیـش از هـر زمـان دیگـری احسـاس 
می شـود. اگر رونـد فعـلی ادامـه یابـد، آسیب های 
اجتماعی از نهادهای متـولی پیشی خواهند گرفت 

و بحران های جدیدی رقم خواهند خورد.
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پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم

سال هفتم | شماره پیاپی 1830 
دوشنبه  12 آذر 1۴03 کاغذ خبر

با وجـود ناتـرازی بـرق و نیـاز نیـروگاه های 
خورشیدی کشـور بـه تولیـد پنـل، عملیات 
اجـرایی احـداث شـهرک تولیـد زنجیـره 
خورشیـدی و کارخانـه تولید پنـل در ماهان 
کرمـان پـس از 2 سـال فرآینـد اجـرایی، 

تعطیل شـده اسـت. احداث شـهرک زنجیره 
نـرژی  ا تبدیـل  فتوولتائیک)سـامانه 
خورشیدی به الکتریـکی( در روز 30 مهرماه 
سـال 1۴01 بـرای نخسـتین بار در کشـور با 
هدف تامیـن انرژی هـای تجدیدپذیـر ایران 

و تولیـد پنـل هـای انـرژی خورشیـدی بـا 
مجمـوع اعتبـار 2۵0 هـزار میلیـارد ریـال 
سـرمایه گـذاری در کرمـان آغـاز شـد و قرار 
بود که بخش وسیـعی از نیاز کشـور را تامین 
کند امـا بـه گفتـه مسـئولان ایـن پـروژه به 

علـت منابع مـالی و تسـهیلات تعطیل شـده 
است. مدیرعامل شـرکت برق شـمال استان 
کرمـان روز یکشـنبه در گفـت و گـو بـا 
خبرنـگار ایرنـا بـا اشـاره بـه تاییـد تعطیـلی 
عملیات اجـرایی شـهرک فتوولتاییک ماهان 
کرمـان عنـوان کـرد: قـرارداد این پـروژه به 
صـورت ارزی و ریـالی بـوده امـا بـه علـت 
کناره گیـری شـریک اولیـه یعـنی بانک ملی 
از رونـد اجـرای طـرح، پـروژه اینـک تعطیل 
شـده اسـت. محمد سـلیمانی سـاردو بدون 
اشـاره بـه میـزان درصـد پیشـرفت فیزیکی 
ایـن پـروژه افـزود: ایـن طـرح مشـکلاتی از 

جملـه در منابـع مـالی، سـرمایه گـذار و 
تسـهیلات دارد کـه بایسـتی بـا پیگیـری و 

انتخاب سرمایه گذار آنها را رفع کنیم.
نیروگاه های خورشیدی در اسـتان کرمان به 
علت موقعیـت جغرافیـایی آن و زاویـه و نوع 
تابـش خورشید طی سـال هـای گذشـته به 
شـکل چشـمگیری افزایش یافته و قـرار بود 
کـه خـوراک ایـن نیـروگاه هـا از شـهرک 
ماهـان تامیـن شـود کـه بـه همیـن منظـور 
پروژه فتوولتاییک توسـط وزیـر وقت اقتصاد 
در سـال 1۴01 کلنگ زنی شـد اما این طرح 

اکنون متوقف مانده است

مدیرعامـل جمعیت هلال احمر اسـتان کرمان 
از میزبانی دوره پیشـرفته منطقه ای جستجو و 
نجـات در کوهسـتان با حضـور نجاتگـران 11 

استان خبر داد.

رضا فلاح در تشـریح ایـن خبر بیان کـرد: دوره 
پیشـرفته منطقـه ای جسـت وجو و نجـات در 
کوهسـتان بـا هـدف آمـوزش مهارت هـای 
عملیـاتی در حـوادث کوهسـتان و تقویـت 

توانمندی نجاتگـران در این حـوزه از 10 تا 1۴ 
آذرمـاه در ارتفاعـات کوه هـای صاحب الزمـان 
کرمـان در حال برگـزاری اسـت. او با اشـاره به 
اینکـه 23 نجاتگـر در این دوره حضـور یافتند، 

اظهـار کـرد: بـا توجـه بـه نیازسـنجی و 
برنامه ریـزی اداره کل آموزش هـای تخصصی و 
توانمندسـازی، برگزاری دوره های پیشرفته به 
عنوان پیش نیاز دوره هـای مربیگری و ضرورت 
تأمیـن مربیـان مجـرب در رشـته های نجات، 
دوره پیشـرفته منطقـه ای جسـت وجو و نجات 
در کوهسـتان به میزبانی جمعیـت هلال احمر 

کرمان برگزار می شود.

فلاح ادامـه داد: ایـن دوره شـامل آشـنایی بـا 
تجهیـزات کوهسـتان، بقـا در کوهسـتان، 
کمک هـای اولیـه در کوهسـتان، بیماری های 
ارتفـاع، جهت یـابی و آمـوزش عمـلی صعود و 
فرود اسـت که توسـط مربیان مجرب کشوری 
و بـا هـدف ایجـاد توانمنـدی و مهارت آمـوزی 
نجاتگـران رسـته عملیـاتی کوهسـتان در 

حوادث در حال برگزاری است.

چرا ساخت شهرک خورشيدی ماهان 
متوقف شد؟

مدیرعامل هلال احمر اعلام کرد

کرمان ميزبان دوره پيشرفته منطقه ای جستجو و نجات در کوهستان

۲۲۶ واحد مسکونی به مددجویان 
بهزیستی استان کرمان واگذار شد

گزارش
ایرنا

روز گذشـته بـا حضـور معـاون سـازمان 
مدیـرکل  اسـتاندار،  کشـور،  بهزیسـتی 
بهزیسـتی، مدیـرکل بنیـاد مسـکن اسـتان 
کرمـان و جمـعی از خیـران و مسـئولان، 22۶ 
واحـد مسـکونی بـه صـورت همزمـان در 
شهرسـتان های سیرجـان، بـم، منوجـان، 
نرماشیر، ریگان، جیرفت، رفسـنجان، فاریاب، 
فهـرج و قلعـه گنـج بـه مددجویان بهزیسـتی 

واگذار شد.
علیرضا وحید زاده مدیرکل بهزیسـتی اسـتان 
کرمـان در مراسـم افتتـاح ایـن واحدهـا که به 
نمایندگی در منزل واگذاری بـه خانواده دارای 
پنج عضو معلـول در شـهر کرمان برگزار شـد، 
اظهـار کرد: ایـن خانواده قبلا در شـرق اسـتان 
کرمان)ریـگان( مسـتقر بـوده و بـه دلیـل نیاز 
خانـواده بـه خدمـات تخصـصی، بـدون اطلاع 
مـددکار بـه حاشیـه شـهر کرمـان نقـل مکان 

کـرده و بچه هـا در شـرایط وخیـمی زنـدگی 
می کردند.

وی افـزود: بـا توجـه بـه اینکـه فـرم »ج« پدر 
خانـواده قرمـز بـود و در بحـش دولـتی 
نمی توانسـتیم برای تامین مسـکن آنهـا اقدام 
کنیم، با همـکاری ویژه مدیرکل بنیاد مسـکن 
اسـتان کرمـان زمیـن تامیـن و سـاخت منزل 

برای این خانواده با کمک خیران انجام شد.
وحیدزاده بیان کرد: تامین اشـتراک آب و برق 
با همـراهی دسـتگاه های مربوطه انجام شـد و 
ایـن منـزل بـه ایـن خانـواده دارای پنـج عضو 
معلـول تعلـق گرفـت کـه از همـراهی همـه 

دستگاه ها و خیران قدردانی می کنم.
بـه گـزارش ایسـنا، محمـدی مدیـرکل بنیـاد 
مسـکن اسـتان کرمان نیز در این مراسم اظهار 
کرد: براسـاس تفاهم نامه با سـازمان بهزیستی 
کشـور، بـرای خانواده هـای دارای دو عضـو 
معلـول و بیشـتر، ایتـام و ... تامیـن زمیـن، 

پرداخت تسهیلات و غیره را انجام می دهیم.

وی ادامـه داد: در پنج سـال اخیر برای سـاخت 
بیش از 2۷00 واحد مسـکونی بین بهزیسـتی، 
بنیاد مسـکن و خیران همـکاری صورت گرفته 
و بیـش از 1۵ میلیـارد و ۷00 میلیـون تومـان 
تسـهیلات  بـر  علاوه  بلاعـوض،  کمـک 

قرض الحسنه پرداخت کردیم.
محمـدی گفـت: بـرای سـاخت منـزل پـدر 
خانواده دارای پنـج عضو معلول زمیـن رایگان 
بـه مسـاحت 230 متـر مربـع در اختیـار قـرار 
گرفت و حاج اکبـر ابراهیمی برای سـاخت این 
واحـد ۷۵0 میلیـون تومـان کمک کـرد، 2۵0 
میلیـون تومـان بهزیسـتی و مابقی نیز توسـط 

خیران تامین شد.
مدیرکل بنیاد مسـکن اسـتان کرمان با اشـاره 
به اینکـه حاج اکبـر ابراهیمی خیّر مسکن سـاز 
سال گذشـته برای سـاخت 11 واحد مسکونی 
بـرای نیازمنـدان کمـک کـرده، گفـت: در این 
منطقه)سیدی کرمـان( واحدهـای دیگر برای 
مددجویان بهزیسـتی در حال سـاخت است و 

نیازمنـد همـراهی اداره بـرق هسـتیم و بـا 
تکمیـل واحدهـا، کوچه هـا را نیـز آسـفالت 

خواهیم کرد.
بنابرایـن گـزارش، محمدعلی طالبی اسـتاندار 
کرمـان نیـز در این مراسـم ضمـن قـدردانی از 
منـزل  سـاخت  در  دسـتگاه ها  همـراهی 
مددجویان بهزیسـتی اظهـار کرد: امیـدوارم با 
هم افـزایی بیشـتر و پـای کار آمـدن خیـران 
اسـتان در بخش هـای مختلـف و ایجـاد 
زمینه هـای مشـارکت خیـران، بتوانیـم بخش 
زیـادی از مشـکلاتی کـه در تامیـن مسـکن 

معلولان داریم، رفع کنیم.
وی بـا اشـاره به گـزارش مدیـرکل بهزیسـتی 

استان، افزود: شـرایط خوبی نیسـت و ضرورت 
دارد بـا یـک نـگاه ویـژه بـه حـوزه مسـکن 
معلـولان توجـه و همـه همتمـان را در ایـن 
زمینه بگذاریم و کار جمعی و فوری لازم اسـت 
در تامیـن زمیـن زیـرا بـه نسـبت تعـداد 

متقاضیان زمین کمی داریم.
اسـتاندار کرمان تصریـح کرد: لازم اسـت بنیاد 
مسـکن، راه و شهرسـازی و دیگر دسـتگاه ها از 
جملـه اوقـاف، شـهرداری و دهیاری هـا بـرای 
تامیـن زمیـن همـکاری کننـد تـا زمیـن را به 
سرانجامی برسـانیم تا مشـکل خانواده های دو 
معلول بـه بـالا مشـکل حـل شـود و در تامین 

مسکن قدم اساسی برداریم.

سن
: ای
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تویسـرکانی در مورد مسـائل فرهنگی و نگاه جامعه به افراد 
دارای معلولیـت گفت: در بحـث فرهنگ سـازی هیچ اتفاقی 
یک دفعـه نمی افتـد. در بحـث ایاب وذهـاب هم پروتـکلی را 
در نظـر می گیریـم؛ امـا نبایـد آرمـانی ببینیـم. در بحـث 
مناسب سـازی شـهر حتمـاً کار را بـا جدیـت پیگیـری 

می کنیم.
شـهردار کرمـان عصـر روز شـنبه بـه مناسـبت روز جهانی 
افـراد دارای معلولیـت، ضمـن بازدید از بخش هـای مختلف 
فرهنگسـرای ویـژه افـراد دارای معلولیـت بـا مسـئولان 
تشـکل های اسـتان در حـوزه معلولیت های مختلـف، مانند 
انجمن هـای »نابینایـان«، »ناشـنوایان«، »افـراد دارای 
معلولیت هـای جسـمی حرکـتی« و »ضایعـه نخـاعی« و 

»اوتیسم« به گفتگو پرداخت.
تویسـرکانی شـهردار کرمان بر انجـام وظایـف در مجموعه 
شـهرداری کرمـان، نسـبت بـه شـهروندان دارای معلولیت 
تأکیـد کـرد و گفـت: در آخرین روزهـای تحویـل بودجه به 
شـورای اسلامی شـهر کرمـان و در روزهـای پایـانی سـال 
گذشـته، مسـئولیت شـهرداری کرمان را برعهده گرفتم که 
کار بسیـار سـختی اسـت، لازم بـود کـه در ایـن ایـام بـه 
یکسـری کارها بپردازیم که نشـان دهیـم اگر اراده ای باشـد 

کارها قابل انجام شدن است.

امروزه بسیاری از شهرها به سمت هوشمندسازی رفته اند
شـهردار کرمان ادامه داد: یک سـری اتفاقات حداقلی افتاده 
اسـت و من همیشـه می گویم اگـر همیـن حداقل هـا را هم 

شهرداری انجام ندهد چه کار می خواهد انجام دهد.
تویسـرکانی بـا بیـان اینکـه امـروزه بسیـاری از شـهرها به 
سـمت هوشمندسـازی رفته اند و مراجعات ارباب رجوع را به 
حداقل رسـانده اند، گفـت: ما هنـوز در الفبای کار هسـتیم. 
رسـالت سـنگین اسـت و توقع هم زیاد اسـت. برازنده شـهر 
کرمان نیسـت برای موضوعات ابتـدایی دغدغه منـد باشیم 

و دور هم جمع شویم.
مناسب سازی را حتماً با جدیت پیگیری می کنیم

او در مـورد مسـائل و مشـکلات افـراد دارای معلولیـت در 
اجتمـاع گفـت: بعـضی از موضوعـات را پیگیـری می کنیم. 
بعضی از موضوعـات را هم باید بـا هم پیش ببریـم. در بحث 
فرهنگی سـازی هیچ اتفـاقی یک دفعـه نمی افتـد. در بحث 
ایاب وذهـاب هـم پروتـکلی را در نظـر می گیریـم؛ امـا نباید 
آرمـانی ببینیـم. در بحـث مناسب سـازی حتمـاً بـا جدیت 

پیگیری می کنیم.
شـهردار کرمان با بیـان اینکه مسـئله حمل ونقـل عمومی، 
پارکینگ هـای عمـومی و مسـائل ترافیـکی از جملـه 
دغدغه های اصلی شـهرداری های کلان شهرهاسـت، گفت: 

سیسـتم حمل ونقـل عمـومی قـوی و روزآمـد، بسیـاری از 
مشـکلات را حل می کند. زمـانی که حمل ونقـل عمومی در 

تعداد بالا باشد حداقل گره ترافیکی نداریم.
نیاز حضور سـایر متولیان جهت حل مشـکلات افـراد دارای 

معلولیت
تویسـرکانی اضافـه کـرد: تـا آنجـا کـه در تـوان شـهرداری 
کرمـان باشـد بـرای رفـع مشـکلات افـراد دارای معلولیـت 
تلاش خواهیـم کـرد، امـا بـرای رفع نهـایی این مشـکلات، 

سایر متولیان این حوزه نیز، باید پای کار بیایند.
محمدرضـا کمسـاری، نایب رئیـس شـورای اسلامی شـهر 
کرمـان نیـز در ایـن نشسـت، بـا بیـان اینکـه افـراد دارای 
معلولیت، در بالا بـردن پرچم و نام و آوازه ایـران و کرمان، در 
حوزه های ورزشی جهانی و ملی، سـهم بسیار زیـادی دارند، 
گفـت: وظیفه ماسـت کـه بـرای رفـاه بیشـتر این عزیـزان، 
تلاش کنیـم کـه خوشـبختانه شـورای اسلامی شـهر، و 

شهرداری کرمان، در حد توان کوشیده اند.

تاکيد شهردار کرمان بر حضور سایر متوليان جهت حل مشکلات افراد دارای معلوليت؛

مناسب سازی شهر برای افراد دارای معلوليت در دستور کار شهرداری کرمان
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ثبت سفارش واردات برنج آغاز شد

 کاهش قيمت برنج 
طی روزهای آینده

ــذایی  ــواد غ ــداران م ــه بنک ــس اتحادی رئی
اظهــار کــرد: بــا توجــه بــه شــرایط عرضه و 
ــج خــارجی، طی  ــت ســفارش برن ــاز ثب آغ
ــت  ــش قیم ــاهد کاه ــده ش ــای آین روزه

برنج خواهیم بود.
بــه گــزارش ایســنا،  طی دو مــاه گذشــته با 
ــازار،  ــه ب ــج خــارجی ب کاهــش عرضــه برن
ــه افزایــش یافتنــد.  نرخ هــا در چنــد مرحل
ــویی ۵0  ــتانی از کیل ــدی و پاکس ــج هن برن
ــان  ــزار توم ــه ۷0- ۷۵ ه ــان ب ــزار توم ه
افزایــش پیــدا کــرده اســت و برنــج هنــدی 
نیــز حــدود 20 هــزار تومــان در هفتــه 
جــاری افزایــش قیمــت داشــته و زمینه آن 
نیــز خیــلی کــم شــده از ۶0 تومــان بــه 80 
ــز  ــتانی نی ــج پاکس ــده و برن ــان رسی توم
افزایــش قیمــت 8۵ هــزار تومــان را تجربه 
کــرده اســت. ایــن در حالیســت کــه تغییــر 
قیمت هــای رخ داده در برنــج خــارجی، 
برنــج ایــرانی را نیــز تحــت تاثیــر قــرار داده 
ــاه هاشــمی از  ــج طــارم دم سی اســت و برن
11۵ هــزار بــه 11۹ هــزار تومــان افزایــش 

یافته است.
ــت واردات از  ــدن ممنوعی ــته ش ــا برداش ب
ابتــدای مــاه جــاری، برنــج موجــود در 
گمــرکات وارد بازار شــده اســت و بــه گفته 
انجمــن  مختاریانی-رئیــس  محمــد 
ــج-   ــدگان برن ــدگان و تامین کنن تولیدکنن
ــرک  ــه در گم ــایی ک ــاه برنج ه از اول آذرم
مانــده بودنــد می توانســتند دیگــر وارد 
ــورت  ــا به ص ــن برنج ه ــوند و ای ــور ش کش
ــازار می شــوند و قیمت ها را  تدریــجی وارد ب
می تواننــد به تدریــج و در کوتاه مــدت 
ــندگان و  ــه فروش ــه گفت ــد و ب ــر دهن تغیی
توزیع کننــدگان برنــج، از آغــاز واردات 
تاکنــون حــدود 20 هــزار تومــان هــر کیلو 
ــت  ــته و قیم ــت داش ــش قیم ــج کاه برن
عمــده برنــج هنــدی ۴8 تــا ۵0 هــزار 
ــزار  ــده ۵۵ ه ــرای مصرف کنن ــان و ب توم
ــا  ــز ب ــتانی نی ــج پاکس ــت و برن ــان اس توم
قیمــت ۵۷ هــزار تومــان بــه فــروش 

می رسد.
ــر ایــن 30 هــزار تــن برنــج وارداتی  علاوه ب
ــتی جهــت  ــازرگانی دول توســط شــرکت  ب
ــا  ــه ب ــود اســت ک ــز موج ــازار نی ــم ب تنظی
ــت  ــه دس ــان ب ــزار و 800 توم ــرخ ۴۶ ه ن
بنکــداران و بــا قیمــت ۵0 هــزار تومــان بــه 
دســت مصرف کننــدگان می رســد و بــا 
توجــه بــه اینکــه واردات برنج هــای 
خــارجی آغــاز شــده اســت، حــدود ۴ الی ۵ 
ــت را  ــت قیم ــرانی اف ــج ای ــز برن درصــد نی

تجربه می کند.
خبــر جدیــد کــه پــس از واردات برنــج 
اهمیــت دارد این اســت کــه از روز گذشــته 
ثبــت ســفارش برنــج از ســر گرفته شــده و 
در ایــن مرحلــه 200 هــزار تــن ثبــت 
ــر  ســفارش برنــج آغــاز شــده اســت؛ امــا ب
اســاس قوانیــن برنج هــایی کــه الان ثبــت 
ســفارش می شــوند حداقــل یــک مــاه 

دیگر وارد بازار خواهند شد.
بــه گفتــه رضــا کنگــری- رئیــس اتحادیــه 
ــه  ــه ب ــا توج ــذایی- ب ــواد غ ــداران م بنک
عرضــه ای کــه ایــن روزهــا در بــازار داریــم 
ــت  ــش قیم ــاهد کاه ــدت ش ــاه م در کوت

این محصول خواهیم بود.

تداوم گلایه های تکراری معلولان از مبلغ ناچيز مستمریخبر

 چرا وضعیت افراد دارای 
معلولیت رو به بهبود 

نمی رود؟
گزارش

ایلنا
تأخیرهـای مکـرر در پرداخـت مسـتمری 
معلـولان و عـدم تطابـق مبالـغ پرداخـتی با 
آنچـه در مـاده 2۷ قانون حمایـت از معلولان 
تعییـن شـده همـواره موجـب اعتـراض این 
قشـر بـوده اسـت، امـا علی رغـم اعتراضـات 

مکرر، این مشکل همچنان پابرجا است.
بـه گـزارش خبرنـگار ایلنـا، بنـا بر مـاده 2۷ 
قانونی که مجلس در سـال 13۹۶ در حمایت 
از معلـولان تصویب کـرد، دولت مکلف شـد 
مسـتمری معلـولان معسـر فاقـد شـغل را 
مطابـق بـا حداقل دسـتمزد مصوب شـورای 
عـالی کار پرداخت کنـد. هرچنـد احتمالًا در 
هنـگام تصویـب این قانـون محـل تخصیص 
اعتبـار آن نیـز اندیشیـده شـده بـود، امـا 
دولت هـای مختلـف در این سـال ها بـه عذر 
کمبود بودجه، بـه نحـوی از پرداخت کامل و 
به موقـع ایـن مبلـغ سـر بـاز زده انـد تـا 
شـده اند،  ناگزیـر  معلـولان  جایی کـه، 
علی رغـم ناتـوانی در حرکـت، بـرای احقـاق 

این حق دست به تجمع بزنند.
یک معلول جسـمی حرکتی شـدید از استان 
فارس با سـنی بـالای ۴0 سـال در گفت وگو 
با خبرنـگار ایلنا مسـتمری دریافـتی خود را 
نزدیـک بـه 1 میلیـون تومـان اعلام کـرد و 
افـزود کـه در دو ماه گذشـته حق پرسـتاری 
نیز به او تعلـق گرفته و مجمـوع دریافتی او را 
از سـازمان بهزیسـتی بـه حـدود ۴ میلیـون 

تومان رسانده است.

مستمری ام فقط به خرید اقلام 
ضروری بهداشتی می رسد

معلـول دیگـری از ارومیـه بـا ضایعه شـدید 
نخاعی و ۴1 سال سـن، در مجموع 2 میلیون 
و۵00 هـزار تومـان دریافـت می کنـد کـه به 
گفتـه او ایـن مبلـغ تنهـا بـه مصـرف اقلام 
ضروری بهداشتی می رسـد. او در ادامه این را 

نیز می افزایـد کـه پرداخت ایـن مبلغ منظم 
نیسـت و گاه بعد از یـک ماه دریافـتی، دو ماه 
را بـدون دریافـت مسـتمری از بهزیسـتی 
می گذارنـد. معلول دیگری با ۴2 سـال سـن 
از مازنـدران می گویـد: مـا ۶ هزار نفـر معلول 
از  پـس  کـه  هسـتیم  شـرایط  واجـد 
دهک بندی تنهـا به 200 نفر از ما مسـتمری 
تعلـق گرفتـه اسـت. بهزیسـتی بـه مـن که 
دهـک 2 هسـتم تنهـا ۵00 هـزار تومـان 
می پردازد که آن هـم گاه چند مـاه به تعویق 
می افتد. معلـول دیگری که در دو سـالگی بر 
اثر اشـتباه پزشـکی دچار مشـکل حرکتی و 
بینـایی شـده، می گویـد: مـن از 2 سـالگی تا 
الان کـه ۴1سـاله هسـتم روی ویلچـر 
می نشینـم. در دو سـالگی بـه دلیـل تزریـق 
واکسن اشـتباه دچار تشنج و فلج شـدم. اگر 
بخواهـم بـه خـود به طـور کامـل رسیـدگی 
کنـم هزینه هـای زنـدگی ام بیـش از 30 
میلیون تومان می شـود. امـا در ماه تنها سـه 
میلیون و ۹00 هـزار حق پرسـتاری دریافت 
می کنم کـه به اضافـه هزینه اقلام بهداشـتی 
به ۵ میلیـون تومـان می رسـد. مـادرم از من 
مراقبت می کند کـه او نیز بیمار اسـت. پدرم 
نیز از کار افتاده شـده و از اسـتخدام پرسـتار 

نیز ناتوان هستم.

مگر سازمان بهزیستی برای دفاع از 
حقوق ما تشکیل نشده است؟

ایـن مبالـغ که حـتی کفـاف گـذران زندگی 
یک فـرد سـالم را نیـز نمی دهد بـه معلولانی 
پرداختـه می شـود کـه هزینه هـایی بسیـار 

بیشتر از افراد عادی دارند.
معلول اهـل مازنـدران کـه او و خواهرش هر 
دو مبـتلا بـه دیسـتروفی هسـتند و از دوران 
بلـوغ توانـایی حرکـت را از دسـت داده انـد، 
می گوید: آنچـه از بهزسـتی دریافت می کنم، 
تنها به هزینه های بهداشـتی و ایـاب و ذهابم  
تـا مرکز کاردرمـانی می رسـد. با این شـرایط 

اقتصـادی افـراد عـادی از پـس هزینـه خود 
برنمی آینـد تـا چـه رسـد بـه مـا. مـن برای 
جابه جا شـدن و بیـرون رفتن از منـزل نیز به 
دو مراقب احتیاج دارم. من نمی توانم دسـتم 
را بـالای سـرم ببـرم و بـرای حمام کـردن و 
لبـاس پوشیدن نیـاز به کمـک دارم و غـذا را 

هم به سختی می خورم.
او ادامـه می دهد: یک پرسـتار بابـت مراقبت 
از مـا در فاصلـه صبـح تـا غـروب 1۵ میلیون 
تومـان دریافـت می کنـد. اگـر ایـن مراقبت 
شـبانه روزی شـود علاوه بـر دو برابـر شـدن 
هزینه، بحـث تأمیـن خـوراک او نیـز مطرح 
می شـود. امـا تنهـا 2 میلیـون و ۹۴0 هـزار 
تومـان از بابـت حـق پرسـتاری دریافـت 
می کنیـم و آن هـم به لطـف کمپینی اسـت 
کـه بـه راه افتـاده اسـت کـه تـا ایـن حـد 
توانسـتیم حق خـود را بگیریم. آنچـه به من 
پرداخـت می شـود روی هم رفتـه از بابـت 
مستمری و لوازم بهداشـتی و کمک معیشتی 
ماده 2۷ به ۵ میلیـون تومان نمی رسـد. مگر 
سـازمان بـرای دفـاع از مـا تشـکیل نشـده 
اسـت؟ تا زمانی کـه والدین مـا در قید حیات 
هسـتند از مـا مراقبـت می کنند بعـد از فوت 
آن هـا چـه می توانیـم بکنیـم؟ نـه خانـه و نه 
درآمـدی دارم و تنهـا بـه درآمـدی کـه از 

بهزیستی دارم وابسته ام.
از ایـن گذشـته، معلولیـت گاه مشـکلات 
جانبی نیـز به همـراه خـود می آورد. یـکی از 
معلـولان در گفت وگـو بـا ایلنـا از مشـکل 
کلیوی خـود می گویـد کـه در اثـر معلولیت 
برای او ایجاد شـده و او را نیازمند لیزردرمانی 

کرده است.

باید کف پرداختی حقوق معلولان را 
زنده کنیم

سیـد حمیدرضـا کاظـمی، عضـو کمیسیون 
اجتماعی مجلـس در گفت وگو بـا ایلنا درباره 
مشـکلات معلـولان گفـت: قطعـاً دغدغـه 
مسائل و حقوق معلولان در کمیسیون وجود 
دارد. ما در کمیسیون در ایـن زمینه صحبت 
کرده ایم. یک کارگـروه نیز در حـال پیگیری 
این موضـوع اسـت و برنامـه ما این اسـت که 
کمکی به مجموعـه معلولین برسـانیم چون 
در حـوزه کار کمیسیون اجتماعی اسـت. در 
تلاشیـم تا هم خودمـان برنامه ریـزی کنیم و 
بتوانیـم کمکی برسـانیم و هم با بهزیسـتی و 
سـازمان برنامـه نشسـت مشـترکی برگـزار 

کنیم که به حوزه کار معلولان کمک کنند.
وی افزود: معلولان مشکلات متعددی دارند. 
برای بعضی از این مشـکلات قانـون و راهکار 
هـم داریـم و بایسـتی تفاهـم کنیـم. بایـد 
کمیسیـون بـا بهزیسـتی و سـازمان برنامـه 
نشسـت مشـترک برگزار کند و آن دسـته از 
مشـکلات را که راهکار قانونی دارند حل کند 
و بایـد تلاش کنیـم کـف پرداخـتی حقـوق 
معلولین را زنده کنیـم. چون این هـا بار مالی 
دارند و بایـد بتوانیم آنجـا که بار مـالی وجود 

دارد منبعی پیدا کنیم.
کاظـمی تأکیـد کـرد: مشـکلات معلـولان 
قطعاً در هنگام تصویـب لایحه بودجه 1۴0۴ 
مورد توجه کمیسیـون قرار گرفته اسـت و از 
آنجا که سـه نفـر از اعضای کمیسیـون ما هم 
عضـو شـورای تلفیـق هسـتند، در آنجـا 
پیگیری هـای  و  کمیسیـون  مصوبـات 

کمیسیون را دنبال می کنند.

شــاخص کل بــورس تهــران در معــاملات روزگذشــته 
ــاع 2  ــت، در ارتف ــد اف ــزار و ۵11 واح ــا 1۵ ه ــنبه( ب )یکش
میلیــون و 33۹ هــزار و ۴۵۷ واحــد قــرار گرفت. بــه گزارش 
ــان  ــم وزن در جری ــاخص ه ــا، ش ــادی ایرن ــگار اقتص خبرن
ــزار و  ــش از یک ه ــا بی ــته )یکشــنبه( ب ــاملات روزگذش مع
هشــت واحــد افزایــش بــه ۷۶۹ هــزار و 218 واحــد و 
شــاخص قیمــت هــم وزن بــا بیــش از ۵3۶ واحــد رشــد بــه 

۴08 هــزار و ۹8۷ واحــد رسیــد. روز گذشــته معامله گــران 
در بورس تهــران بیــش از 1۶ میلیــارد و ۵33 میلیون ســهم 
و اوراق مــالی را بــا انجــام بیــش از 38۹ هــزار و 3۴۷ معامله 
ــال داد و ســتد کردند.  ــه ارزش ۹0 هــزار و ۷۷۴ میلیارد ری ب
نمــاد »کچــاد« بیشــترین اثــر مثبــت و نمادهای »فــارس، 
ــر  ــترین اث ــت« بیش ــارس و وبمل ــوری، پ ــولاد، ن ــلی، ف فم

منفی را بر شاخص بورس گذاشتند.

ــردن  ــم ک ــهیل و فراه ــتای تس ــزی در راس ــک مرک بان
ــع  ــج تمت ــم ح ــزاری مراس ــرای برگ ــات لازم ب مقدم
ــا  ــه طــرف ســعودی، ب ــال ارز ب 1۴0۴ و تســریع در انتق
امضــای تفاهم نامــه ای بــا ســازمان حــج و زیــارت 
ــه  ــتورپرداخت ب ــدور دس ــن ارز و ص ــه تامی ــبت ب نس
ــرخ  ــاب ن ــا احتس ــون دلار ب ــادل 330 میلی ــغ مع مبل

ثابت اقدام کرد.
ــرو  ــک مرکــزی، پی ــه گــزارش ایســنا، طبــق اعلام بان ب
درخواســت ســازمان حــج و زیــارت و مصوبه مــورخ 2۷ 
ــران در خصــوص  ــات وزی ــاه 1۴03 توســط هی ــان م آب

ــع  ــج تمت ــم ح ــزاری مراس ــای برگ ــن ارز هزینه ه تامی
ســال 1۴0۴، بانــک مرکــزی جمهــوری اسلامی ایــران 
ــات لازم  ــودن مقدم ــم نم ــهیل و فراه ــتای تس در راس
بــرای برگــزاری مراســم حــج و تســریع در انتقــال ارز به 
طــرف ســعودی، بــا امضــای تفاهم نامــه ای بــا ســازمان 
حــج و زیــارت نســبت بــه تامیــن ارز و صــدور 
ــون دلار  ــادل 330 میلی ــغ مع ــه مبل ــتورپرداخت ب دس
ــراهی  ــت هم ــه در جه ــت؛ ک ــنی اس ــرد.  گفت ــدام ک اق
ــا  حداکثــری بــا حجــاج، بانــک مرکــزی ارز مذکــور را ب

احتساب نرخ ثابت تامین کرده است.

شاخص بورس ۱5 هزار و 5۱۱ واحد افت کرد

تامين 33۰ ميليون دلاری ارز برای حج 
تمتع ۱4۰4

یلن
س: ا

عک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرند 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

پیرو آگهی شماره برابر رای شماره 1744-1403/5/9 و برابر رای اصلاحی 
شماره 140360319008003898 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک زرند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مصطفی 
ایزدی یزدان آبادی به شناسنامه شماره 539 کد ملی 3090841568 صادره 
از زرند فرزند یدالله در ششدانگ باغ به مساحت 6597.30 مترمربع مفروز 
و مجزی شده از پلاک 7739 اصلی واقع در اراضی همت آباد بخش 13 
کرمان خریداری از مالک رسمی آقای عباس بهرام زاده ابراهیمی که در 
رای و آگهی قبلی مساحت 5697.30 مترمربع قید گردیده که بدین وسیله 
اصلاح می گردد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1403/9/12  

 حسین توحیدی نیا
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1838858
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پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم

سال هفتم | شماره پیاپی 1830 
دوشنبه  12 آذر 1۴03 کاغذ اقتصاد

بانک ها ۱6۷۰۰همت به کجا وام دادند؟

سهم مسکن فقط ۲.۵درصد
گزارش

تسنیم

ــا  ــار تســهیلات پرداخــتی بانک ه ــررسی آم ب
طی ســه ســال و نیــم گذشــته مــا را بــه آمــار 
عجیــب 1۶.۷هــزار همــت می رســاند و 
عجیب تــر اینکــه ســهم کل بخــش مســکن و 
ســاختمان از ایــن تســهیلات نجــومی، فقــط 

2.۵درصد بوده است.
بــه گــزارش خبرنــگار اقتصــادی خبرگــزاری 
تســنیم، کــم کاری آشــکار بانک هــا در عمــل 
ــد  ــون جهــش تولی ــدات خــود در قان ــه تعه ب
ــای  ــت در هفته ه ــده اس ــب ش ــکن موج مس
ــرای پاســخ دهی  ــر اقتصــاد ب ــای وزی ــر پ اخی
ــاز  ــورای اسلامی ب ــس ش ــه مجل ــاره ب دراین ب
شــود. عبدالناصــر همــتی وزیــر اقتصــاد وعده 
داد: تلاش می کنیــم افــرادی کــه ثبت نــام 
کرده انــد و قراردادشــان بــا بانک هــا نیــز 
منعقــد شــده اســت، هرچــه ســریع تر 

تسهیلات خود را دریافت کنند.
 وزیــر امــور اقتصــادی و دارایی دولــت 
چهاردهــم همچنیــن گفــت: در ایــن نشســت 
از اعضــای کمیسیــون عمــران مجلس ســؤال 
کــردم؛ چــرا طی ســه ســال گذشــته کــه ایــن 
قانــون به خــوبی اجــرایی نشــد، بــا مســئولان 
ــاهدیم  ــروز ش ــد؟ و ام ــورد نش ــه برخ مربوط
بسیــار ضعیــف اجــرا شــده اســت و مشــکلات 
نحــوه اجــرا و عملکــرد بانک هــا نیــز مزیــد بــر 
ــده  ــالی وع ــتی درح ــت. هم ــده اس ــت ش عل
پرداخــت تســهیلات مســکن مــلی را بــه 
متقاضیــانی کــه تــا کنــون ثبت نــام کرده انــد، 
ــا  ــا حــتی ب ــون بانک ه ــا کن ــه ت داده اســت ک
وجــود اعمــال جرایــم میلیــاردی هــم زیــر بار 
ــت  ــخص نیس ــد و مش ــوع نرفته ان ــن موض ای
ابــزار همــتی بــرای تســریع در پرداخــت ایــن 

تسهیلات چه خواهد بود.
ــک مرکــزی از  ــن گــزارش رســمی بان تازه تری
میــزان وام پرداخــتی بانک هــا در نهضــت 
مــلی مســکن تــا پایــان هشــتمین مــاه ســال 
ــه  ــت ک ــده اس ــر ش ــالی منتش ــاری در ح ج
ــد از گذشــت 3.۵ ســال از  نشــان می دهــد بع
اجــرای ایــن قانــون بانک هــا جمعــاً 
ــت  ــرح نهض ــه ط ــکن ب ــت وام مس ۹1.۹هم

ــا  ــک هــم ت ــد و 1۴ بان ــلی پرداخــت کرده ان م
ــن حــوزه پرداخــتی  ــال در ای ــک ری ــون ی کن

نداشته اند،
ایــن درحــالی اســت کــه طبــق قانــون 
بانک هــا بایــد حداقــل 20 درصد از تســهیلات 
پرداخــتی خــود را بــه ایــن بخــش اختصــاص 
دهنــد و در غیــر این صــورت مشــمول جریمه 
می شــوند و بایــد مالیــات آن را بــه دولــت 
ــری از  ــه خب ــا ن ــال ام ــن ح ــا ای ــد، ب بپردازن
پرداخــت جرایــم اســت نــه برخوردهــای 

انضباطی با بانکهای کم کار!
جمــع تســهیلات پرداخــتی بانک هــا در 
ــا  ــاری ت ــال ج ــدای س ــکن از ابت ــش مس بخ
پایــان آبــان مــاه و در راســتای عمل بــه قانون 
جهــش تولیــد مســکن  ۴2۷.8 هــزار میلیارد 
ــم  ــن رق ــه ای ــت، البت ــده اس ــان اعلام ش توم
ــزارش  ــه در گ ــت ک ــده اس ــالی اعلام ش درح
قبــلی جمــع تســهیلات پرداخــتی بانک ها در 
ــال  ــاه امس ــان مهرم ــا پای ــکن ت ــش مس بخ

2۷0.2 هزار میلیارد تومان اعلام شده بود.
ــهیلات  ــت تس ــنیم، پرداخ ــزارش تس ــه گ ب
۴2۷همــتی بــه کل بخــش مســکن طی ســه 
ســال و نیــم توســط بانک هــا در حــالی اســت 
کــه طبــق آمارهــای رســمی بانــک مرکــزی، 
ــش از  ــال 1۴00 بی ــور س ــکی کش ــبکه بان ش
از  بیــش   1۴01 ســال  2۹۶8همــت، 
از  بیــش   1۴02 ســال  ۴۴۴8همــت، 
۵۶۴۶همــت و طی ۷ماهــه امســال هــم 
3۶۷1همــت تســهیلات پرداخــت کــرده 
ــن در حــالی جمــع تســهیلات  اســت، بنابرای
پرداخــتی بانک هــا طی ســه ســال و نیــم 
ــوده اســت  گذشــته 1۶ هــزار و ۷33 همــت ب
ــش  ــتی بخ ــهیلات ۴2۷هم ــهم تس ــه س ک
ــا 2.۵  ــا تنه ــهیلات بانک ه ــکن از کل تس مس

درصد بوده است،
ــه  ــور ک ــان ط ــه هم ــت ک ــالی اس ــن در ح ای
ــد 20  ــا بای ــون بانک ه ــق قان ــد، طب ــان ش بی
درصــد تســهیلات خــود را بــه بخش مســکن 
ــه اعطــای  ــر ک ــد. نمــودار زی اختصــاص دهن
ــا را  ــک بخش ه ــا به تفکی ــهیلات بانک ه تس
نشــان می دهــد، به خــوبی حــاکی از ایــن 
ــاختمان در  ــکن و س ــش مس ــه بخ ــت ک اس

ســال 1۴01 کمتریــن ســهم را در کل 
ــزان  ۶.8 در صــد در  ــا به می تســهیلات بانک ه

این سال داشته است.
ــر مشــخص  ــا همان طــور کــه در جــدول زی ی
اســت، در ســال 1۴02 ســهم بخــش مســکن 
از کل تســهیلات بانک هــا به ســختی بــه 3 

درصد می رسد که کمترین سهم است.
همان طــور کــه در نمــودار زیــر هــم مشــخص 
اســت، در حــوزه تأمیــن ســرمایه در گــردش 
ــن  ــکن کمتری ــش مس ــاری بخ ــال ج طی س
ــه  ــن بقی ــهیلات بانک هــا بی ســهم را از تس
بخش هــای اقتصــادی دارد. فــارغ از بحــث 
ــاخت  ــث س ــه بح ــکی ب ــتم بان ــک سیس کم
مســکن، در حــوزه تســهیلات خــرد پرداختی 
بــه خانوارهــا هــم اگــر بــررسی کنیــم، بخــش 

مسکن کمترین سهم را در این حوزه دارد.
آمــاری کــه بــرای فروردین مــاه امســال اعلام 
شــده اســت، نشــان می دهــد؛ عمــده 
تســهیلات خــرد پرداخــتی بانک هــا بــه 
خانوارهــا بــه خریــد کالاهــای شــخصی، 
قرض الحســنه ضــروری، ازدواج و خــودرو 
ــه و  ــد، ودیع ــهم خری ــته و س ــاص داش اختص

تعمیر مسکن ناچیز است.
ــان  ــم نش ــزی ه ــک مرک ــر بان ــزارش اخی گ
ــش  ــون جه ــرای قان ــدای اج ــد؛ از ابت می ده
مســکن تــا پایــان آبــان مــاه امســال، آخریــن 
رقــم تســهیلات پرداخــتی بانک هــا در بخــش 
ــزار  ــکی ۵2.۵ ه ــاخت خودمال ــهیلات س تس
میلیــارد تومــان، در بخــش مشــارکت در 
ــارد  ــزار میلی ــکن ۹1.۹ ه ــلی مس ــت م نهض
ــتایی ۶۷.۶  ــکن روس ــش مس ــان، در بخ توم
هــزار میلیــارد تومــان، در بخــش ودیعــه 
مســکن ۶2.8 هزار میلیــارد تومــان، در بخش 
حــوادث غیرمترقبــه مرتبــط با بخش مســکن 
ــش  ــان و در بخ ــارد توم ــزار میلی ــت ه هش
مجمــوع جمــع تســهیلات مســکن شــهری و 
ــف  ــای مختل ــبی از بخش ه ــتایی )ترکی روس
مــورد اشــاره در حــوزه شــهری و روســتایی را 
ــارد تومان  شــامل می شــود( 212.1 هزار میلی
بــوده اســت. بــه گــزارش تســنیم، در گــزارش 
جدیــد بانــک مرکــزی درحــالی آخریــن آمار 
وام پرداخــتی بانک هــا در بخــش مســکن 

ــار  ــر انتش ــه علاوه ب ــت ک ــده اس ــر ش منتش
آخریــن آمــار وام پرداخــتی در بخش مســکن 
بــه قراردادهــای منعقدشــده در ایــن بخشــها 

نیز تا پایان آمارها اشاره شده است.
عملکــرد بانــک مســکن در مشــارکت نهضت 
مــلی مســکن در تاریــخ مــورد گــزارش، 
۷1۴.۹۷۶ میلیــارد ریــال، سینــا، 2.۹28 
میلیــارد ریــال، پارسیــان، ۶1۹ میلیــارد ریال، 
ــاه  ــال، رف ــارد ری ــپه ۴1.8۷۶ میلی ــک س بان
ــلی  ــک م ــال، بان ــارد ری ــران، 12۴ میلی کارگ
۵۶.0۶0 میلیــارد ریــال، تجــارت، 33.18۶ 
میلیــارد ریــال، ملــت ۶۶.۴33 میلیــارد ریال، 
صــادرات ۹۷۹ میلیــارد ریــال، صنعــت و 
معــدن ۷۵0 میلیــارد ریال و توســعه صــادرات 
ــت.  ــوده اس ــال ب ــارد ری ــران 1.۵20 میلی ای
ــا،  ــای سین ــرد بانک ه ــت عملک ــنی اس گفت
ــادرات در  ــعه ص ــدن، توس ــپه، صنعت ومع س
ــر  ــدون تغیی ــش ب ــن بخ ــته در ای ــاه گذش م
بــوده اســت. البتــه در توضیــح عملکــرد بانک 
مســکن در بخــش نهضــت مــلی مســکن قید 
شــده اســت؛ باتوجــه بــه واگــذاری 
ســهمیه های بانک هــای صنعت ومعــدن و 
توســعه صــادرات بــه بانــک مســکن، ســهمیه 

این دو بانک از بانک مسکن کسر می شود.
نویــن،  اقتصــاد  بانک هــای  عملکــرد 
ایران زمیــن، گردشــگری، مؤسســه ملــل، 
کارآفریــن، شــهر، ســامان، پســت ایــران، 
پاســارگاد، آینــده، توســعه تعــاون، دی، 
ــرمایه در مشارکت  ــاورزی، خاورمیانه و س کش
نهضــت مــلی مســکن کــه مربــوط بــه 
زمین هــای دولــتی می باشــد به روایــت 
ــوده  ــر ب ــزی صف ــک مرک ــار بان ــن آم تازه تری
ــه  ــده اند ک ــدعی ش ــا م ــا باره ــت.  بانک ه اس

آنچــه موجــب عــدم پرداخــت تســهیلات در 
ایــن بخــش شــده اســت، بــه ضعــف سیســتم 
وزارت راه مربــوط می شــود، بانک هــا 
دراین بــاره متفق القــول هســتند و می گوینــد: 
اول اینکــه وزارت راه و شهرســازی شــش مــاه 
ــاه  ــون ۶ م ــن قان ــرد، ای ــر ابلاغ ک ــون را دی قان
ــازی  ــط وزارت راه و شهرس بعد از تصویب توس
ــزار  ابلاغ شــد ضمــن اینکــه ۶ مــاه هــم نرم اف
زیرســاخت و ســامانه tem آمــاده نبــود، 
بنابرایــن یــک ســال تمــام بانکهــا حــتی اگــر 
می خواســتند هــم نمی توانســتند تســهیلات 
نهضــت مــلی مســکن را پرداخــت کننــد چرا 

که هیچ زیرساختی مهیا نبود.
اکثــر بانک هــایی کــه عملکردشــان در نهضت 
مــلی مســکن صفر اســت مــدهی هســتند که 
علی رغــم تعییــن ســهمیه از ســوی وزارت راه 
هیــچ درخواســتی در ســامانه بــرای ایــن بانک 
وجــود نداشــته اســت، چطــور بانــک می تواند 
ــت،  ــده اس ــت نش ــه ثب ــتی ک ــه درخواس ب

تسهیلات پرداخت کند؟!!
ــن  ــا را در ای ــات بانک ه ــا وزارت راه توجیه ام
ــف  ــار ضع ــر ب ــد و زی ــول نمی کن ــه قب زمین
ــا  ــد بانک ه ــمی رود و می گوی ــم ن ــامانه ت س
می توانســتند از روش هــای دیگــر متقاضیــان 

واجد شرایط را شناسایی کنند.
ــال  ــال و اعم ــه س ــت س ــا گذش ــد ب هرچن
فشــارهای مالیــاتی هنــوز بانک هــا تحــرکات 
جــدی در خصــوص پرداخــت تســهیلات 
نهضت مــلی مســکن نداشــتند ولی بایــد دید 
ــا ورود مجلــس و وعده هــای وزیر اقتصــاد در  ب
آینــده شــاهد تکاپــوی بانک هــا بــرای 
ــا  ــود ی ــم ب ــهیلات خواهی ــن تس ــت ای پرداخ

خبر.

رئیس جمهـور بـه وضعیـت سـوریه اشـاره کـرد و گفـت: 
کشـورهای اسلامی باید بـرای جلوگیری از سوءاسـتفاده 
آمریـکا و اسـرائیل از درگیری هـای داخـلی کشـورها 

مداخله کنند و مانع ادامه این بحران ها شوند.
به گزارش خبرنگار پارلمانی خبرگزاری تسـنیم، مسـعود 
پزشـکیان رئیس جمهور، پس از جلسه غیرعلنی مشترک 
مجلس شـورای اسلامی و دولت در صحـن علنی مجلس، 
روز مجلـس را به نماینـدگان تبریک گفت و یـاد و خاطره 

شهید مدرس، قهرمان آزادی و استقلال را گرامی داشت.
وی تأکید کـرد: مدرس الگـوی مـردم داری و مردم مداری 

است و همیشه در ذهن ها و باورهای ما خواهد بود.
پزشـکیان ادامـه داد: این جلسـه فرصتی بود تا مشـکلات 
و درددل هـا را با نماینـدگان عزیز مطرح کنیـم. مجلس و 
دولت مصمم هسـتند که با همدلی، همـراهی و همفکری 
مشـکلات مردم را حل کننـد. اگر بـا هم باشیـم و وحدت 
را حفـظ کنیـم، هیـچ مشـکلی در کشـور وجـود نخواهد 

داشت که نتوانیم آن را حل کنیم.
رئیس جمهور با اشـاره بـه تلاش های دولت بـرای معرفی 
هیئت دولـت، گفت: تمـام تلاش مان را کردیـم که هیئت 
دولـت را به گونـه ای معـرفی کنیم کـه وفاق و همـدلی در 
آن دیـده شـود، سـعی کردیـم از تمـام سلایـق و 

توانمندی ها اسـتفاده کنیـم و از همکاری مجلـس در این 
مسیر قدردانی می کنم.

پزشـکیان اضافـه کـرد: امیـدوارم بـا ادامـه همـدلی و 
همـکاری مجلس و دولـت، بتوانیم بـه دغدغه هـای مردم 
پاسـخ دهیـم و اعتمـاد جامعـه را بـه حکومـت و انـقلاب 

افزایش دهیم.
رئیـس جمهـور بـا توجـه بـه مشـکلات مختلـف کشـور 
تأکید کرد کـه تنها بـا همـکاری و همـدلی می تـوان این 
مسـائل را حـل کـرد. وی راجـع بـه مشـکلاتی ماننـد 
مطالبات پرسـتاران، بازنشسـتگان، همسان سازی حقوق 
و پاداش هـا گفـت: دولـت تمـام تلاش خـود را بـرای حل 

این مشکلات به کار گرفته است.

وزیر تعـاون، کار و رفاه اجتماعی با اشـاره بـه تلاش دولت 
برای حمایـت هرچه بیشـتر از گـروه آسیب پذیـر جامعه 
گفـت: افزایـش ۴0 درصـدی مسـتمری مددجویـان 

بهزیستی قابلیت اجرایی شدن را دارد.
به گزارش بازار، احمـد میدری روز شـنبه در حاشیه آیین 
اهـدای جهیزیه بـه معلولان تحت پوشـش بهزیسـتی در 
گفت و گو با خبرنگار اجتمـاعی ایرنا اظهار داشـت: از نظر 
دولـت و وزارت کار افزایـش مسـتمری مددجویـان 
بهزیسـتی بـه ۴0 درصـد بـرای سـال 1۴0۴ قابـل اجـرا 
اسـت. وی افـزود: نـگاه دولـت بـا مجلـس در ایـن زمینه 
همسـو بوده و دولت مصمم بر کاهش مشـکلات معیشتی 

معلولان و همچنین ارتقای سطح زندگی آنان است.
بـه گفتـه وی دولـت بـاور دارد حـتی با ایـن افزایـش ۴0 
درصـدی منابع درآمـدی و مسـتمری مددجویـان بسیار 
پایین اسـت و هدف مـا ارتقای سـطح معیشـتی معلولان 

از طریق توانمندسازی و اشتغال است.
وزیر تعـاون، کار و رفاه اجتماعی همچنیـن در حاشیه این 
مراسـم در جمع خبرنگاران گفت: در بودجه سـال 1۴03 
ردیـفی بـرای اجـرای طـرح کالابـرگ پیش بینی نشـده 
اسـت. وی افـزود: امـروز بـا تلاش خیریـن و هماهنـگی 
سـازمان بهزیسـتی کشـور، حدود دو هـزار و ۹۷0 سـری 

جهیزیه، هرکدام بـه ارزش 3۵ میلیون تومـان، به زوجین 
معلول و توان یـاب ارائـه خواهد شـد. وی افـزود: در هفته 
جـاری، یـک هـزار و ۹00 واحـد مسـکونی بـه زوجیـن 
توان یـاب و معلـول اختصـاص داده می شـود. همچنین تا 
پایان سـال جاری، 30 هـزار نفر از معلولان تحت پوشـش 
بهزیسـتی وارد بـازار کار خواهند شـد. میدری با اشـاره به 
اجرای قانـون حقـوق افـراد دارای معلولیت، ادامـه داد: بر 
اسـاس این قانـون، باید 3 درصـد از فرصت های شـغلی به 
افـراد دارای معلولیـت اختصـاص یابـد. بااین حـال، ایـن 
قانـون در بـرخی از دسـتگاه های اجـرایی به درسـتی اجرا 
نمی شود. سـازمان بهزیسـتی با سـازوکارهای خود تلاش 

می کند این قانون به طور کامل اجرا شود.

پزشکيان: کشورهای اسلامی باید مانع 
ادامه بحران  سوریه شوند

افزایش 4۰ درصدی مستمری مددجویان 
بهزیستی قابل اجراست

یم
سن

س: ت
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عاطفه رضایی سرمربی سابق فوتسال دختران مس رفسنجان:

سیاست های نادرست تیمی پرافتخار را به قعر جدول رساند
 مصاحبه اختصاصی

الهام سرگزی
عاطفه رضایی، سـرمربی پیشین تیم فوتسـال 
دختـران مـس رفسـنجان، عملکـرد مدیریتی 
این باشـگاه را نسـبت به تیم فوتسـال دختران 
مورد انتقـاد قـرار داد. او با اشـاره بـه افتخارات 
گذشـته تیم و چالش های کنـونی، تصمیمات 
اخیر باشـگاه را عامل افت عملکرد تیم دانسـت 
و گفـت: »نشـان دادند کـه تنها غـرض ورزی  و 
دشمنی های شخصی اسـت. آدم های کوچکی 
نتوانسـتند هیـچ  کـه خودشـان سـال ها 
افتخـاری کسـب کننـد و خیـلی راحـت 
تصمیمـاتی بـه دور از عدالـت بـرای تیـمی که 

همیشه روی سکو بوده است، گرفتند.«
بـه گـزارش کرمان نـو، تیـم فوتسـال دختران 
مـس رفسـنجان در حـالی ایـن روزها بـا صفر 
امتیـاز در قعـر جـدول 8 تیـمی لیـگ برتـر 
فوتسـال زنـان قـرار دارد کـه تا سـال گذشـته 
همیشـه جـزو تیم هـای مـدعی لیـگ بـوده 
اسـت. این تیم از ۷ بـازی که در نیـم فصل اول 

انجام داده ۷ باخت کسب کرده است. 
در 2 سـال گذشـته امـا سیاسـت گذاری ها بـه 
سـمتی پیش رفـت کـه تیـم را بـا چالش های 
زیـادی روبرو کـرد. سـال پیـش به هـر نحوی 
بـود تیـم داری در سـوپرلیگ اتفـاق افتـاد و 
شـاگردان عاطفه رضایی موفق به کسـب رتبه 
سوم مسابقات هم شـدند اما از سـال گذشته و 
پس از پایـان مسـابقات پس از قطـع همکاری 
رضایی با مس رفسـنجان بسیـاری از بازیکنان 

نیز به تیم های دیگر پیوستند. 
تیم فوتسـال دختران مس رفسـنجان از سـال 
گذشـته بـا شـعار بومی گـرایی و کاهـش 
هزینه هـا سیاسـت خـود را نسـبت بـه تیـم 
فوتسـال دختران ایـن باشـگاه تغییـر داد. این 
باشـگاه زینب شـریفی سـرمربی اصفهانی را به 

رفسنجان آورد. 
تیـم فوتسـال دختـران مـس رفسـنجان 
افتخـاراتی چـون یـک عنـوان قهرمـانی، 2 
نایب قهرمـانی و 2 عنـوان سـومی را در کارنامه 
دارد امـا ایـن روزهـا شـرایط خـوبی را تجربـه 
نمی کنـد و در ۷ بـازی 2۹ گل دریافـت کرده و 
تنهـا ۵ گل توانسـته بـه ثمـر برسـاند و هیـچ 

امتیازی نیز کسب نکرده است.
در ادامـه مصاحبـه مفصـل »کرمـان نـو« بـا 
عاطفـه رضایی سـرمربی سـالیان متـوالی تیم 

فوتسال دختران مس رفسنجان را می خوانید.
عاطفـه رضـایی سـرمربی سـابق تیم فوتسـال 
دختران مـس رفسـنجان بـا بیـان اینکـه از از 
پارسـال برنامـه منحـل کـردن تیـم فوتسـال 
دختران مس رفسـنجان شـروع شـد گفـت: با 

تلاش زیـاد تیـم نگـه داشـته شـد. بـا تمـام 
سـنگ اندازی ها و کمبـود امکانات و مشـکلات 
توانسـتیم سـوم سـوپر لیـگ فوتسـال زنـان 
شـویم. فکر می کنم تنها تیـمی که پارسـال از 
باشـگاه توانسـت مقـام بیـاورد مـا بودیـم امـا 
متاسـفانه دریـغ از یـک تبریـک یا خبـری که 

توسط باشگاه منتشر شود. 
او ادامـه داد: زمـانی کـه ایـن اتفاقـات می افتد 
بـرای همـه مشـخص می شـود کـه تنهـا 
غرض ورزی ها و دشـمنی های شـخصی اسـت. 
آدم هـای کوچـکی کـه خودشـان سـال ها 
نتوانسـتند هیـچ افتخـاری کسـب کننـد. 
سـال های سـال تیـم فوتسـال دختـران مس 
رفسـنجان جزو تیم های پرافتخار این باشـگاه 
بوده و هر زمـانی که تیـم دار کردند روی سـکو 
بـوده امـا خیـلی راحـت تصمیمـاتی بـه دور از 

عدالت گرفتند. 

منحل کردن تیم فوتسال دختران
 از سال گذشته در برنامه شان بود

رضایی در مـورد قطع همکاری با تیم فوتسـال 
دختران مس رفسـنجان با بیان اینکه همیشـه 
خبـر می آمـد که ایـن تیـم منحـل می شـود، 
گفـت: نزدیـک فصـل جدیـد جلسـه ای بـا 
مدیرعامل باشگاه داشـتم و در آن جلسه گفته 
شـد بایـد تیـم داری اتفـاق بیفتـد و حاضـر 
هسـتند کـه شـرایط را مهیـا کننـد و گفتنـد 
بیشـتر از 20 درصد نمی توانیم به بودجه سـال 
قبـل اضافه کنیـم. بـا تمام ایـن موضوعـات ما 
شـرایط خودمان را گفتیم اما بعد از این جلسه 
هیچ اتفـاقی نیفتـاد. از مـن لیسـت هزینه ها و 
لیسـت بازیکن خواسـتند. بعد از مدتی گفتند 
نه مـا نمی توانیـم. بایـد بودجـه تیم را از سـال 
قبل یـک میلیـارد تومان کمتـر کنیـد و تیم را 

هم کاملا بومی ببندید. 
رضایی افـزود: من بـا تمـام احترامی کـه برای 
بومی ها داشـتم به آنهـا گفتم اصلا ایـن امکان 
وجود نـدارد. مـن اگر اسـتعداد بومی در شـهر 
بوده باشـه کـه  تاحـالا از آن ها اسـتفاده نکرده 
باشـم بله شـما می توانید از من ایراد بگیرید اما 
مطمئن باشید اسـتعداد بـومی در شـهر نبوده 
که اسـتفاده نشـده. آن هـا هم کـه ادعـا دارند 
که خیلی بازی شـان خوب اسـت ثابـت کردند 
کـه عملکردشـان چگونـه اسـت. ایـن کار نـه 
حرفه ای بـود و نه امکانـش وجود داشـت. مگر 

می شود در لیگ برتر این کار را انجام داد؟
رضایی بـا بیـان اینکـه لیسـتی کـه داده بودم 
وهزنیه هـا نسـبت بـه تیم هـای دیگـر کاملا 
معقول بـوده گفـت: طبـق تمـاسی که بعـد با 
من داشـتند گفتند ما مـربی می توانیم بیاوریم 

که تیم را با یـک میلیارد هـم می بنـدد و تماما 
بازیکن بومی استفاده می کند. 

نه بومی گرایی کردند
 نه نتیجه  بدست آوردند

سـرمربی سـابق تیم فوتسـال مس رفسـنجان 
گفت: بعد اینکـه از مربیان رزومـه گرفته بودند 
مجدد بـا مـن تمـاس گرفتنـد. نمی دانـم چرا 
فکـر می کردنـد در هـر صـورت من حاضـر به 
بـودن در باشـگاه هسـتم و بـه مـن گفتنـد به 
عنوان مدیـر فنی کنار تیم باشـم امـا من قبول 

نکردم.
رضایی در مـورد نتایج این تیـم در فصل جدید 
گفـت: در مـورد نتایـج ایـن تیـم همـه چیـز 
مشـخص اسـت تیـم را بـا ادعـای بومی  گـری 
بسـتند و گفتند که مربی قبلی ما نمی توانست 
بازیکن سـازی کند و فقط از بازیکـن غیربومی 
اسـتفاده می کنـد. نشـان دادنـد که خودشـان 
هم نـه توانسـتند بومی گـرایی را رقـم بزنند نه 
نتیجه گـرایی اتفاق افتـاد. نه حـتی کادر بومی 
شـد و نه هیچ اتفـاقی خوبی برای تیم فوتسـال 

مس رفسنجان افتاد.
او بـا بیـان اینکه تنهـا ادعا داشـتند ادامـه داد: 
تیمی که هیـچ وقت زنـگ  تفریح نبـود حالا به 
حـال وروزی افتـاده کـه در یک بـازی 10 گل 
می خـورد. هیچکـس هـم گـردن نمی گیـرد. 
یک بازیکـن جایی نوشـته بود که مهم نیسـت 
مـا 10 تـا گل خوردیـم مهم اسـت که مـا 3 تا 
بازیکن بومی بـازی کردیم. طـرز تفکر کوچک 
آدم ها اینجا مشـخص می شـود. تیـمی را که با 
این همه سـختی بعد از 1۷-18 سـال به اینجا 
رسـاندید و بعد بازیکنی کـه کاپیتـان این تیم 
می شـود و ایـن حـرف را می زنـد واقعـا چـه 

توقعی می شود داشت؟!

حاضر نیستم با حضورم با شخصیت یک 
مربی دیگر بازی کنم

رضایی در مورد درخواسـت کمک باشگاه برای 
این تیم نیـز توضیـح داد: بارها از من خواسـته 
شـد که بـروم و کنارشـان باشـم یـا بازی هـا را 
ببینیـم و اشـکال کار را پیـدا کنم امـا من هیچ 
زمـان حاضـر نیسـتم با شـخصیت یـک مربی 
دیگـر بـازی کنـم. به آنهـا گفتـم هر زمـان که 
شـما تصمیم بـه تعویـض مـربی گرفتیـد، من 
هم شـرایط خـودم را گفتم و اگر شـما شـرایط 
را پذیرفتیـد شـاید تنهـا بـرای کمـک بیایـم 
وگرنـه بـا شـرایط و اتفاقـاتی کـه افتـاد قیـد 

مربیگری در این تیم را زده ام. 
او ادامه داد: زمـانی که با من تمـاس گرفتند به 
آنهـا گفتـم بـا شـرایطی کـه تیـم دارد نبایـد 

انتظار خاصی داشـته باشـند. اما بعـد از آن باز 
هم صحبت هـای و تصمیمـات جدیدی مطرح 
شـد که بـاز هـم نشـان دادند کـه قرار نیسـت 
یک مدیر، درسـت تصمیـم بگیرد. بـاز هم قرار 
اسـت همان افـراد کوچک قبـل و همـان افراد 
تنگ نظـر و مریـض تصمیم هـا را بگیرنـد و بـا 
حرف هایشـان یک مجموعه فوتسـال را خراب 
کنند. زمـانی که دیدم قرار اسـت مدیـر باز هم 
به حرف هـای بی اسـاس اهمیت دهـد و دوباره 
همـان اتفاقات قبـلی بیفتـد گفتم دیگـر هیچ 

تمایلی به همکاری با این باشگاه ندارم. 

در ۲۴ ساعت با فشار و تهدید تصمیمات 
خود را عوض می کنند

سـرمربی سـابق تیـم فوتسـال دختـران مس 
رفسـنجان در مـورد سرنوشـت ایـن تیـم بـه 
»کرمان نو« گفـت: واقعا زمانی کـه نمی توانند 
تصمیـم درسـتی بگیرنـد و یـا اگـر تصمیـم 
می گیرنـد در 2۴ سـاعت تصمیـم خـود را بـا 
فشـارها یا تهدیدها عـوض می کننـد و جایگاه 
خودشان از انسـانیت و عدالت مهمتر است من 
واقعـا نمی دانـم چـه بگویـم امیـدوارم هـر 
تصمیـمی کـه می گیرند بـه نفع بچه هـای این 
تیم باشـند و فکر برند فوتسـال مس رفسنجان 
باشـند و بـا ایـن تفکـر نباشـند کـه حـالا اگر 
باختیم هم اشـکال نـدارد چون امسـال تیمی 

پایین نمی افتد.
*بـا پیج هـای فیـک نمی تواننـد رضـایی را 

خراب کنند
رضایی بـا بیان اینکـه موفقیت این تیـم در این 
سـال ها برای رضایی نبـوده، گفـت: ممنونم از 
تمـام بازیکنـانی کـه در ایـن سـالها کمک من 
بودند. ایـن افتخـارات بـرای مـن یـا بازیکنان 

نیسـت، برای باشـگاه مس رفسـنجان اسـت و 
شـخص رضـایی کسی نیسـت کـه بخواهـد با 
حرف هـای ۴ تـا آدم کوچک زیـر سـوال برود. 
افتخارات و رزومه من موجود اسـت. 18 سـال 
برای تیمی زحمـت کشیدم تیمی را در سـطح 
شهرسـتان تحویـل گرفتـم و بعـد در بالاترین 
سـطح تحویل دادم. با ایـن اتفاقـات اخیر چند 
بار دچار شـک شـدم امـا با ایـن اتفاقـات اخیر 
مطمئن شـدم که تمام تصمیمـاتی که گرفتم 
بـرای اسـتفاده از بازیکنـان چـه بـومی و چـه 
غیربـومی بـا کیفیـت درسـت بـوده. بالاخـره 
بعضی هـا فهمیدنـد کـه همـه ایـن کارهـا 
برنامه ریـزی شـده بـوده و همـه بـرای خـراب 

کردن یک تیم بوده است. 
او افـزود: فهمیدند که یکسـری حرف ها از کجا 
کـه می آینـد  نامعلـومی  آدم هـای  بـود. 
حرف هایشـان را از طریق یک پیـج فیک و زرد 
می زننـد بدانید که توانـایی ایـن را ندارند که با 
من مقابله کنند و تیـم و بازیکنان و مـربی را از 

سمت دیگران خراب کنند.
رضایی اضافه کـرد: فقط یک سـوال از مدیران 
دارم بـا ایـن تصمیمـاتی کـه گرفتیـد بـه چه 
رسیدیـد شـما نـه نتیجـه گـرایی کردیـد نـه 

بومی گرایی. واقعا به چه هدفی رسیدید؟
سـرمربی سـابق فوتسـال دختـران مـس 
رفسـنجان در پایـان گفـت: بـرای ایـن تیـم 
هزینه هـا و زحمت هـای زیادی کشیده شـده، 
افـراد زیـادی از ایـن تیـم حمایـت کردنـد. 
امیـدوارم هـر اتفـاق و تصمیـمی کـه گرفـت 
می شـود به نفع این تیم باشـد که افـراد بدانند 
که بـا کوچک کردن یـک تیم و تهمـت زدن به 
دیگـران هیـچ زمـانی نمی توانند خودشـان را 

بالا ببرند.

یرن
س: ا

عک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360319082000495 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ریگان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
در  بم  از  صادره   75 شناسنامه  بشماره  محمد  فرزند  بهزادی  خجسته  عباس  آقای 
ششدانگ باغ به مساحت 37635 مترمربع پلاک 305 فرعی از 4928 اصلی واقع در 
شهرستان ریگان روستای تهرود بخش 32 کرمان خریداری از مالکین رسمی خانم ها 
زهرا، مهین بانو، فاطمه و فرح همگی تهمتن بهزادی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/27 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/12
بهروز برایی نژاد - رییس ثبت اسناد و املاک ریگان
شناسه آگهی: 1828305

نوبت دوم  آگهی تحدید حدود اختصاصی
 نظر به اینکه  املاک مشروحه ذیل واقع در شهرستان های گنبکی و 
ریگان بخش 32 کرمان حوزه ثبت ملک ریگان در اثر تجدید اگهی های 
نوبتی و یا از قلم افتادن و یا عدم حضور مالک و علت های دیگر قبلا از 
نوبت تحدید حدود خارج شده است لذا بنا به دستور ماده  15 قانون ثبت جهت تحدید 
حدود مفروزات  ذیل واقع در شهرستان های مزبور آگهی تحدید حدود اختصاصی منتشر 

و تحدید حدود املاک به شرح و و ترتیب ذیل بعمل خواهد امد :
1-پلاک 305 فرعی از 4928 اصلی اقای عباس خجسته بهزادی فرزند محمد ششدانگ 

باغ به مساحت 37635 مترمربع واقع در شهرستان ریگان روستای تهرود
تاریخ تحدید حدود : روز چهارشنبه 1403.10.05

لذا از مالک و مالکین املاک مجاور دعوت می گردد در وقت مقرر در محل ملک حضور بهم 
رسانند و اخطار می گردد چنانچه بر حدودات و حقوق ارتفاقی ملک مذکور اعتراضی دارند 
میتوانند طبق ماده 20 قانون ثبت و تبصره الحاقی به ان از تاریخ تنظیم صورتجلسه تحدید 
حدود تا مدت 30 روز اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و سپس برابر تبصره 2 ماده 
واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضین بر ثبت مصوب 1373/02/25 ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست خود را به مرجع قضایی 

تقدیم و گواهی مربوطه را به این اداره تسلیم نماید.

تاریخ انتشار:1403.09.12
 بهروز برائی نژاد-رییس اداره ثبت اسناد و املاک ریگان
 شناسه آگهی 1838666

آگهی فقدان سند مالکیت
چوپان کدملی  فرزند  آبادی  رکن  بی  بی  خانم گل  اینکه  به  نظر 
3209557152 صادره از فهرج مالک ششدانگ یک باب خانه به 
پلاک ثبتی 927 فرعی از 4733 اصلی ، مفروز و مجزا شده از 11 
فرعی از اصلی مذکور ، واقع در بخش32 ناحيه00 حوزه ثبت ملك فهرج. استان 
كرمان به مساحت 419  متر مربع بشماره چاپی  516192سری ه سال  99با شماره 
دفتر الکترونيکی  140120319088000082ثبت گرديده است. بموجب درخواست 
وارده بشماره 1029/1353 مورخ 1403/09/08 ضمن تسليم دوبرگ استشهاد محلي 
تصديق امضا شده مدعي است سند مالكيت پلاك مزبور بعلت نامعلوم مفقود و در 
خواست سند مالكيت المثني  نموده لذا باستناد اصلاح تبصره يك اصلاحي ماده 
120 اصلاحی آئين نامه قانون ثبت مراتب در يك نوبت در تاريخ مندرج در ذيل 
آگهـــي مي شود تا چنانچه كسي مدعي انجام معامله نسبت به ملك فوق الذكر 
یا وجود سند مالكيت نزد خود مي باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار آگهي به 
اداره ثبت اسناد شهرستان فهرج مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالكيت يا سند معامله تسليم نمايند در غیر این صورت پس از مدت مذكور نسبت 

به صدور سند مالكيت المثني اقدام خواهد شد.
تاريخ انتشار:1403/09/12

                                                             مظفر اماندادی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فهرج 
 شناسه آگهی 1839033
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پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم

سال هفتم | شماره پیاپی 1830 
دوشنبه  12 آذر 1۴03 اطلاع رسانی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360319082000540 هيات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
ثبتي حوزه ثبت ملك ريگان تصرفات  رسمي مستقر در واحد 
مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي رضا اميدواري فرزند عباس بشماره شناسنامه 
320 صادره از ریگان در ششدانگ باغ به مساحت 3726.31 مترمربع پلاك140 
فرعي از4370 اصلی واقع در شهرستان گنبکی روستای محمودیه بخش 32 
کرمان خريداري از مالك رسمي آقاي حبیب اله دمساز محرز گرديده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره 
اعتراض،  تسليم  تاريخ  از  ماه  يك  مدت  ظرف  رسيد،  اخذ  از  پس  و  تسليم 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي 
مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد

تاريخ انتشار نوبت اول : 1403.09.12
تاريخ انتشار نوبت دوم :1403.09.27

بهروز برایی نژاد- رییس ثبت اسناد و املاک ریگان
 شناسه آگهی  1838559 - م الف 1

آگهی فقدان سند مالکیت
پلاک  ششدانگ  شعبجره،مالک  سهرابی  مجتبی  آقای 
زرند بخش 13  در  واقع  اصلی  از 9053  فرعی  ثبتی 248 
الکترونیکی  دفتر  شماره   با  آن  مالکیت  سند  که  کرمان 
140120319008001138 و شماره چاپی 163693 سری و 98 صادر و تسلیم 
گردیده،ضمن ارائه دو برگ استشهادیه تصدیق شده مدعی است که سند 
المثنی  مالکیت  سند  درخواست  و  مفقود گردیده  سرقت  بعلت  مالکیت 
ثبت  قانون  آیین  نامه  اصلاحی   120 ماده  یک  تبصره  باستناد  لذا  نموده 
مراتب یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی میشود تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت  به ملک فوق  الذکر میباشد که در این آگهی 
ذکر نگردیده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت 
ده روز از تاریخ انتشار آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله 
تسلیم نماید در غیر این صورت پس  از اتمام مدت مذکور نسبت  به صدور 

سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار: دوشنبه :1403/9/12

دوازدهم آذرماه یکهزار چهارصد و سه شمسی

 حسين توحيدی نیا-رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان زرند
شناسه آگهی 1838165

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی

تصرفات  دوم  هيات   140360319078015751 شماره  راي  برابر 
مالكانه بلامعارض خانم نصرت تاختي به شناسنامه شماره 776 
ششدانگ  در  محمد  فرزند  ریگان  صادره   6059715109 كدملي 
یکباب خانه به مساحت 201.12 مترمربع پلاك شماره10757 فرعي از3968 اصلي  
مفروز و مجزی شده از پلاک 899 فرعی از اصلی مذکور واقع در  بخش2 حوزه 
ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس کرمان بلوار شهید همت کوچه 20 درب ششم  
خريداري از مالك رسمي آقاي جمشید عیش آبادی محرز گرديده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
    تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/12                           

    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/27
محمود مهدی زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان
شناسه اگهی 1835650

آگهی فقدان سند مالکیت
47991مورخ  شماره  وکالتنامه  طبق  علی  فرزند  زاده   لشکری  رضا  آقای 
شماره  اکبر  فرزند  باغخاني  علي  /  طرف    از  20 /7 /1402دفترخانه 188  
ملی  شماره  دارای  كرمان  از  صادره   10/ 08/ 1330 تولد  تاريخ   1 شناسنامه 
2993515489 مالک ششدانگ پلاک 10668 فرعی از 4776 اصلی واقع در بخش1کرمان 
دفتر  شماره  با   01 سال  ج  سری  چاپی 687966  بشماره  المثني  مالکيت  سند  موضوع 
الکترونيکی 140220319007013747 ثبت گرديده است.ضمن تسلیم دو برگ استشهاد محلی 
تصدیق امضا شده مدعی است سند مالکیت پلاک مزبور بعلت نامعلوم مفقود و در خواست 
سند مالکیت المثنی نموده لذا باستناد اصلاح تبصره یک اصلاحی ماده 120 آئین نامه قانون 
مراتب در یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک فوق الذکر با وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت 10 روز پس از 
انتشار آگهی به اداره ثبت شهرستان کرمان مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله تسلیم نمایند در غیر اینصورت پس از مدت مذکور نسبت به صدور سند 

مالکیت المثنی اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار: دوشنبه 1403/09/12

رونوشت:مدیر کل محترم ستاد اجرای فرمان امام )ره( عطف به نامه شماره232 /70 /س /م – 
17 /03 /1384 ستاد اجرایی فرمان حضرت امام و بخشنامه شماره 9135 /41 /1 – 1 /5 /1384 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور )کد 714 مجموعه بخشنامه های ثبتی(
اصغر نارويي -رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه 1 كرمان
از طرف، حمزه شمس الدين -  شناسه آگهی 1838086

نوبت اول آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف نوبت اول
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

قانون  موضوع  اول  هيات   140360319082000539 شماره  راي  برابر 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك ريگان تصرفات مالكانه بلامعارض 
از ریگان در  پور فرزند مراد بشماره شناسنامه 419 صادره  آقاي علي عيسي  متقاضي 
اداره  تولیت  در  و  وقف  عرصه  دانگ  خانه)دو  عرصه  دانگ  چهار  و  اعیان  ششدانگ 
از4526 اصلي واقع در  اوقاف است( به مساحت 791.34 مترمربع پلاك 784فرعي 
از مالكین رسمي  شهرمحمداباد ریگان میدان مالک اشتر بخش 32 کرمان خريداري 
ورثه کیخسرو گشوادی محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت 
انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد

تاريخ انتشار نوبت اول : 1403.09.12

تاريخ انتشار نوبت دوم :1403.09.27
بهروزبرایی نژاد- رییس ثبت اسناد و املاک ریگان
 شناسه آگهی  1838559 - م الف 2

آگهی فقدان سند مالکیت
پلاک  ششدانگ  بهاءآبادی،مالک  علیزاده  اله  حبیب  آقای 
1737 فرعی از 2368 اصلی واقع در زرند بخش 13 کرمان 
که سند مالکیت آن در دفتر 135 صفحه 202 به شماره ثبت 
برابر  و تسلیم گردیده است سپس  19880 و شماره چاپی 339955 صادر 
سند رهنی شماره 24917-1387/12/15 دفترخانه اسناد رسمی شماره 61 شهر 
زرند استان کرمان در رهن بانک مسکن قرار گرفته است ،ضمن ارائه دو برگ 
استشهادیه تصدیق شده مدعی است که سند مالکیت بعلت جابجایی مفقود 
گردیده و درخواست سند مالکیت المثنی نموده لذا باستناد تبصره یک ماده 120 
اصلاحی آیین  نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی 
میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت  به ملک فوق  الذکر میباشد که 
در این آگهی ذکر نگردیده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف 
مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم 
نماید در غیر این صورت پس  از اتمام مدت مذکور نسبت  به صدور سند مالکیت 

المثنی اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار: دوشنبه 1403/09/12

دوازدهم آذرماه یکهزار چهارصد و سه شمسی
 حسين توحيدی نیا-رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان زرند
شناسه آگهی 1838168

نوبت اول

برابر آرا صادره هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملك فهرج تصرفات مالكانه بلامعارض 

متقاضيان بشرح ذیل محرز گرديده است
فرزند  زیدآبادی  غلامرضا  آقای  -اصلی   4610 از  فرعی   42
به مساحت 1245.97   باغ  قطعه  در ششدانگ یک  عباس 
فهرج  ثبت ملک  در بخش 32 کرمان حوزه  واقع  مترمربع 
عباس  آقاي  رسمي  مالك  از  خريداري  علی کلی  روستای 

زیدآبادی.
فرزند  زیدآبادی  غلامرضا  آقای  -اصلی   4610 از  فرعی   43
عباس در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3018  مترمربع 
واقع در بخش 32 کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای علی 

کلی خريداري از مالك رسمي آقاي عباس زیدآبادی.
فرزند  زیدآبادی  غلامرضا  آقای  -اصلی   4610 از  فرعی   44
به مساحت 1569.84   باغ  قطعه  در ششدانگ یک  عباس 
فهرج  ثبت ملک  در بخش 32 کرمان حوزه  واقع  مترمربع 
عباس  آقاي  رسمي  مالك  از  خريداري  علی کلی  روستای 

زیدآبادی.
فرزند  زیدآبادی  غلامرضا  آقای  -اصلی   4610 از  فرعی   45
به مساحت 2281.64   باغ  قطعه  یک  در ششدانگ  عباس 
فهرج  ثبت ملک  در بخش 32 کرمان حوزه  واقع  مترمربع 
عباس  آقاي  رسمي  مالك  از  خريداري  علی کلی  روستای 

زیدآبادی.
آبادی  از 4656 -اصلی آقای یدالله زارع حسین  56 فرعی 
فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ثبت  حوزه  32 کرمان  بخش  در  واقع  مترمربع    6957.90
ملک فهرج روستای ریگ آباد خريداري از مالك رسمي آقاي 

حسین اکبری یزدی.

15 فرعی از 4658 -اصلی آقای جواد سجادی بمی فرزند 
مساحت   به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  تقی 
5875.28 متر مربع واقع در بخش 32 کرمان حوزه ثبت 
ملک فهرج روستای دهنو میرزا خريداري از مالك رسمي آقای 

تقی سجادی بمی.
16 فرعی از 4658 -اصلی خانم  مهري جلالي زماني فرزند 
مساحت   به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  جواد 
4500 متر مربع واقع در بخش 32 کرمان حوزه ثبت ملک 
خانم  رسمي  مالك  از  میرزا خريداري  دهنو  روستای  فهرج 

مهري جلالي زماني.
20 فرعی از 4658 –اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک های 
4 فرعی از 4658 -اصلی خانم  مهري جلالي زماني فرزند 
جواد در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت  12947.72 متر 
مربع واقع در بخش 32 کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای 
دهنو میرزا خريداري از مالك رسمي خانم مهري جلالي زماني

21 فرعی از 4658 –اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک های 
4 فرعی از 4658 -اصلی خانم  مهري جلالي زماني فرزند 
جواد در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت  8635.04 متر 
مربع واقع در بخش 32 کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای 
دهنو میرزا خريداري از مالك رسمي خانم مهري جلالي زماني

22 فرعی از 4658 –اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک های 4 
فرعی از 4658 -اصلی خانم  مهري جلالي زماني فرزند جواد 
در ششدانگ یک قطعه خانه باغچه به مساحت  1422.83 
متر مربع واقع در بخش 32 کرمان حوزه ثبت ملک فهرج 
از مالك رسمي خانم مهري  روستای دهنو میرزا خريداري 

جلالي زماني.
23 فرعی از 4658 -اصلی آقای  حسين سيدي صفا فرزند 
قاسم در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت  5525.44 

متر مربع واقع در بخش 32 کرمان حوزه ثبت ملک فهرج 
روستای دهنو میرزا خريداري از مالك رسمي خانم صدیقه 

سجادی بمی.
444  فرعی از 4708 -اصلی آقای حسین دهقان رحمت 
به  باغچه  خانه  یکباب  ششدانگ  در  رمضان  فرزند  آبادی 
مساحت 450  مترمربع واقع در بخش 32 کرمان حوزه ثبت 
ملک فهرج روستای برج معاذ خريداري از مالك رسمي آقاي 

علیرضا سالاربهزادی.
445 فرعی از 4708 -اصلی خانم زهرا عوضی راد فرزند میرزا 
در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 240   مترمربع واقع در 
بخش 32 کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای برج معاذ 

خريداري از مالك رسمي آقاي علیرضا سالاربهزادی.
محبوبه كوه شاهي  خانم  اصلی   - از 4733  فرعی    1720
جرجندي فرزند يداله در ششدانگ يك باب خانه به مساحت 
250 مترمربع واقع  در بخش 32 کرمان حوزه ثبت ملک فهرج 

شهر فهرج از مالک رسمی اقای رضاقلی میراولیایی.
1721  فرعی از 4733 - اصلی آقای رضا کدوری فرزند محمد 
در ششدانگ يك قطعه باغ به مساحت 4286.43 مترمربع 
واقع  در بخش 32 کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای رکن 

آباد از مالک رسمی اقای رضاقلی میراولیایی.
فرزند  علی کدوری  آقای  اصلی   - از 4733  فرعی    1722
به مساحت 3418.84  باغ  محمد در ششدانگ يك قطعه 
مترمربع واقع  در بخش 32 کرمان حوزه ثبت ملک فهرج 

روستای رکن آباد از مالک رسمی اقای محمد کدوری.
فرزند  علی کدوری  آقای  اصلی  از 4733 -  فرعی    1723
  1709.26 مساحت  به  باغ  قطعه  يك  ششدانگ  در  محمد 
مترمربع واقع  در بخش 32 کرمان حوزه ثبت ملک فهرج 

روستای رکن آباد از مالک رسمی اقای رضاقلی میراولیایی.
فرزند  علی کدوری  آقای  اصلی   - از 4733  فرعی    1724
  3116.94 مساحت  به  باغ  قطعه  يك  ششدانگ  در  محمد 
مترمربع واقع  در بخش 32 کرمان حوزه ثبت ملک فهرج 

روستای رکن آباد از مالک رسمی اقای رضاقلی میراولیایی.
60 فرعی از 4787 - اصلی خانم الهه ماهیدشتی فرزند محمد 
در ششدانگ يك قطعه باغ به مساحت 1494.38 مترمربع 
واقع  در بخش 32 کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای 

ماهیدشت از مالک رسمی اقای علیجان ماهیدشتی.
28 فرعی از 4870 -اصلی خانم فاطمه بدرآبادی فرزند یدالله 
در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت. 1810 مترمربع واقع 
در بخش 32 کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای قادر آباد 

خريداري از مالك رسمي آقاي درویش پورصفر.
فرزند  سپهری  غلامرضا  آقای  -اصلی   4870 از  فرعی   37
به  خانه  بر  مشتمل  باغ  قطعه  یک  ششدانگ  در  درویش 
مساحت  4196.65 مترمربع واقع در بخش 32 کرمان حوزه 
ثبت ملک فهرج روستای قادر آباد خريداري از مالك رسمي 

آقاي درویش پورصفر.
فرزند  سپهری  غلامرضا  آقای  -اصلی   4870 از  فرعی   38
درویش در ششدانگ یک قطعه گاوداری به مساحت 1812.70 
فهرج  ثبت ملک  در بخش 32 کرمان حوزه  واقع  مترمربع 
درویش  آقاي  رسمي  مالك  از  خريداري  آباد  قادر  روستای 

پورصفر.
39 فرعی از 4870 -اصلی آقای یداله بدرآبادی فرزند درویش 
در ششدانگ یکباب خانه به مساحت  460 مترمربع واقع در 
بخش 32 کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای قادر آباد 

خريداري از مالك رسمي آقاي درویش پورصفر.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
عدم  و  مذكور  مدت  انقضاي  صورت  در  است  نمايند.بديهي 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/09/12

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/09/27

مظفر اماندادی                                                                                                   
رئیس ثبت اسناد و املاک
 شهرستان فهرج
شناسه آگهی: 1839013

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرماننوبت اول
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك فهرج

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
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بـازار تاریـخی 
شهر خوی

 
مجموعه بـازار تاریخی خوی، 
مربـوط بـه دوره صفویـه و در 
اسـتان آذربایجان غربی واقع 
شـده اسـت. این مجموعـه با 
شـماره ثبت 1۷28 به  عنوان 
یـکی از آثـار مـلی ایـران بـه 

شمار می رود. 

عکاس:
مرتضی امین الرعایایی/ ایرنا

مدیرکل صنعت، معـدن و تجارت کرمـان تأکید 
کـرد کـه هنـوز مصوبـه شـورای تأمیـن و دیگـر 
کارگروه هـای اسـتان کـه حداقـل ۵0 درصـد 
خریـد موردنیـاز خـود را از درون همیـن اسـتان 

انجام دهند تاکنون حاصل نشده است.
مهـدی حسینی نـژاد مدیـرکل صمت اسـتان در 
نشسـت سـتاد اسـتانی اجـرای سیاسـت های 
اقتصـاد مقاومـتی بـا موضـوع بررسی مشـکلات 
چنـد شـرکت خودروسـازی ضمـن قـدردانی از 
حمایت هـای همه جانبه دسـتگاه قضـا از صنایع 
کوچـک و بـزرگ اسـتان اظهـار داشـت: طبـق 
مصوبـات شـورای تأمیـن و کارگـروه رفـع موانع 
تولید، صنایع و دسـتگاه های اداری درون اسـتان 
مکلف انـد حداقـل ۵0 درصـد خریـد موردنیـاز 
خـود را از درون اسـتان انجـام دهند؛ امـا این امر 

به دلایل مختلفی تاکنون حاصل نشده است.
بر پایه ایـن گزارش، مشـکلات و موانع پیشـروی 
چند شـرکت خودروسـازی بـا حضور مسـئولان 
ارشـد قضـایی و اجـرایی اسـتان کرمـان در ایـن 
جلسـه بـه میزبـانی دادگسـتری مـورد بحـث و 

بررسی قرار گرفت.
شـرکت هایی کـه مشـکلات آنهـا در این جلسـه 
ماشین سـازی دراج  بـررسی شـد شـرکت 

رفسنجان، کرمان موتور و مدیران خودرو بود.
خریــد تعــدادی ماشیــن ســنگین )لــودر( از 
شــرکت دراج رفســنجان توسط شــهرداری یکی 
ــه در  ــکلاتی ک ــتان و مش ــتان های اس از شهرس
تأمیــن ورق هــای بدنــه خودروهای شــرکت های 
ــه  ــور از کارخان ــان موت ــودرو و کرم ــران خ مدی
فــولاد مبارکــه اصفهــان وجــود دارد از 
موضوعــاتی بــود کــه در ایــن نشســت بــه بحــث 

و بررسی گذاشته شد.

رئیس کل دادگسـتری اسـتان کرمان در نشست 
سـتاد اسـتانی اجـرای سیاسـت های اقتصـاد 
مقاومتی در ابعـاد حقوقی و قضـایی که به منظور 
پیگیری درخواسـت مشکلات سـه واحد تولیدی 
برگـزار شـد، بیـان کـرد: حمایـت از واحدهـای 
تولیـدی در مسیر رفع مشـکلات آنـان از اولویت 
دسـتگاه قضایی محسـوب می شـود و دادسـتان 
مرکـز اسـتان کرمـان رونـد اجـرای مصوبـات 
نشسـت های اقتصـاد مقاومـتی را از واحدهـای 

مربوطه پیگیری و نظارت می کند.
حجـت الاسلام ابراهیـم حمیـدی در این جلسـه 
ضمن تأکید بر اینکه بهتر اسـت بـرای حمایت از 
تولیـد داخلی، مـواد اولیـه موردنیاز شـرکت ها از 
درون کشور تأمین شـود اظهار داشت: در صورت 
تأمین ورق هـای فـولادی موردنیاز شـرکت های 

خودروسـاز مدیـران خـودرو و کرمـان موتـور 
توسـط کارخانـه فـولاد مبارکـه اصفهـان، برای 
شـرکت های خودروسـاز درون اسـتان و کارخانه 
تأمین کننـده ورق هـا، یـک معاملـه بـرد - بـرد 
محسـوب می شـود، بنابرایـن لازم اسـت موانـع 
موجـود در ایـن مسیر برداشـته شـود و دسـتگاه 
قضـایی در چارچـوب قوانیـن از ایـن موضـوع 
حمایت هـای حقـوقی و قضـایی همه جانبـه 

خواهد کرد.
نشسـت سـتاد اقتصـاد مقاومـتی دادگسـتری 
اسـتان کرمـان در ابعـاد حقـوقی و قضـایی بـا 
حضور دیگر مسـئولان قضایی از جمله دادسـتان 
عمومی و انقلاب مرکز اسـتان، معـاون اجتماعی 
و پیشـگیری از وقوع جـرم دادگسـتری و مدیران 

شرکت های مربوطه برگزار شد.

مدیرکل صمت استان:

مصوبه خرید درون استانی صنایع کرمان هنوز اجرایی نشده است

رئيس آگاهی اعلام کرد

اعتراف سارق آرایشگاه زنانه به ۷ مورد 
سرقت در کرمان

رئیس پلیس آگاهی اسـتان کرمان از دسـتگیری سارق آرایشـگاه زنانه به اتهام 
هفت مورد سرقت از سایر اماکن خصوصی و تجاری خبر داد.

سـرهنگ میرحبیبی در تشـریح این خبر گفت: در پی ارجاع پرونده سـرقت از 
یک آرایشـگاه زنانه، مامـوران پلیـس آگاهی بـا واکاوی دقیق محـل وقوع جرم 
و بـررسی همـه خیابان هـای منتـهی به ایـن محـل موفق شـدند هویـت اولیه 
سـارق را شناسـایی کننـد. او افـزود: در ادامـه مامـوران بـا تکمیـل تحقیقـات 
تخصصی این متهم را طی یـک عملیات غافلگیرانه دسـتگیر و در بازرسی بدنی 
از وی تعدادی کلید کشـف کردند که پـس از انتقال این متهم بـه پلیس آگاهی 
مشـخص شـد بـا پرسـه زدن در اماکـن خلـوت اقـدام بـه سـرقت از مغازه ها با 
استفاده از شـاه کلید می کرده است. رئیس پلیس آگاهی اسـتان کرمان تصریح 
کرد: ایـن متهـم در روند بازجـوی  های بعـدی به هفت مـورد سـرقت از اماکن 
خصوصی در کوچـه و پس کوچه های شـهر کرمان اقـرار کرد و پـس از تکمیل 

تحقیقات با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

خبرخبر

مدیرکل زندان ها و اقدامات تامینی وتربیتی استان کرمان با اشاره به اینکه 
درحال حاضر ۷۷ مددجو در کانون اصلاح و تربیت ماهان حضور دارند، 
گفت: از این افراد ۶1 نفر فاقد سابقۀ کیفری و 1۶ نفر دارای سابقه هستند. 
رضا ذوالفعلی نژاد با اشاره به رشد 12 درصدی ورودی به کانون اصلاح و 
تربیت افزود: عدم وجود بازپرسی و دادیاری ویژۀ اطفال در مرکز استان و 
شهرستان ها،عدم استفاده از مجازات های جایگزین برای نوجوانان 
بزهکار، نبود نهاد حمایتی برای پذیرش مددجویان بی سرپرست و 
بدسرپرست و طولانی شدن زمان رسیدگی به پروندۀ مددجویان در 
دادگاه ها ازجمله مشکلات موجود در کانون اصلاح وتربیت است. او 
بیان کرد: از ابتدای سال جاری 3۹۷ نفر ورودی به کانون اصلاح و تربیت 
داشته ایم که 12 درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد داشته و 20 

درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش داشته است.

سرپرست اداره کل تعزیرات حکومتی کرمان از محکومیت 10 میلیارد 
ریالی یک نمایندگی بیمه به دلیل گرانفروشی خبر داد. فریدون کشیتی 
گفت: پرونده یک نمایندگی بیمه به دلیل گران فروشی به ارزش سه 
میلیارد و ۴۵۷ میلیون ریال در شعبه سوم بدوی تعزیرات حکومتی 
شهرستان کرمان رسیدگی شد. او افزود: شعبه پس از بررسی و با توجه به 
شکایت شاکی خصوصی و مدارک موجود در پرونده، اتهام انتسابی را 
محرز و نمایندگی متخلف را علاوه بر ممهور کردن پروانه کسب به مهر 
تخلف اول، به پرداخت ۶ میلیارد و ۹1۴ میلیون ریال جزای نقدی محکوم 
کرد. کشیتی گفت: شعبه همچنین نمایندگی بیمه متخلف را به پرداخت 
سه میلیارد و ۴۵۷ میلیون ریال برای جبران خسارت شاکی خصوصی و 
3۵ میلیون ریال بابت هزینه کارشناسی محکوم کرد. سرپرست اداره کل 
تعزیرات حکومتی کرمان افزود: نمایندگی بیمه متخلف در مجموع به 

پرداخت 10 میلیارد و ۴0۶ میلیون ریال جزای نقدی محکوم شد.

عدم استفاده از مجازات  جایگزین حبس برای نوجوانان بزهکار؛

ورود نوجوانان به زندان های کرمان 
۱2 درصد افزایش یافت

پروانه کسب بيمه گذار متخلف 
ممهور شد


